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Forord 
Statistikken om tilknytning til arbeid, utdanning og velferdsordninger viser bosatte i alderen 15 år og 

eldre sitt forhold til en rekke aktiviteter og ytelser gjennom sammenkobling av ulike datakilder i 

System for persondata (SFP). De som bare er registrert bosatt i folkeregisteret, men ikke gjenfinnes i 

de andre datakildene, får ukjent status. Andelen med ukjent status er høyere blant innvandrere enn 

blant befolkningen ellers.  

Formålet med dette notatet er å utrede muligheter for en kvalitetsheving av statistikken, i form av å 

koble på andre kilder og slik redusere andelen med «reell» ukjent status. Samme datakilde benyttes 

i mange analyser og forskning om både innvandrere og hele befolkningen. En kvalitetsheving vil 

derfor også ha stor betydning for analyse og forskning. 

Arbeidet er finansiert av Arbeids- og inkluderingsdepartementet (AID), som del av 

samarbeidsavtalen for migrasjons- og integreringsrelatert statistikk og analyser.  

Statistisk sentralbyrå, 9. desember 2024 

Tonje Køber 
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Sammendrag 
Statistikken «Tilknytning til arbeid, utdanning og velferdsordninger» viser bosatte i alderen 15 år og 

eldre sitt forhold til nevnte aktiviteter gjennom sammenkobling av ulike datakilder. De som bare er 

registrert bosatt i folkeregisteret, men ikke gjenfinnes i andre registre over sysselsetting, utdanning 

og andre aktiviteter og ytelser, får ukjent status. Statistikken bygger på datakilden «System for 

persondata» (SFP). I 4. kvartal 2022 hadde nesten 163 000 personer ukjent status i alderen 15 år og 

eldre. Det utgjorde knappe 4 prosent av aldersgruppen. Andelen er imidlertid høyere blant 

innvandrere enn i befolkningen eksklusive innvandrere – 12 mot 2 prosent. 

Naturlige bevegelser mellom ulike statuser kan bli fanget opp som ukjent status i SFP. For eksempel 

en «pause» mellom utdanninger, mellom avsluttet utdanning og jobbsøking, eller mellom jobber. 

Andre grunner til ukjent status kan for eksempel være at 

• personen har utvandret uten å melde fra til folkeregisteret 

• noen støtteordninger (sosialhjelp, kontantstøtte) er registrert på en annen person i 

familien/partner 

• noen ordninger ikke er inkludert i datagrunnlaget, for eksempel voksenopplæring 

Formålet med dette notatet har vært en overordnet kartlegging av mulighetene for å redusere 

andelen med «reell» ukjent status i SFP ved å koble på flere registre som Statistisk sentralbyrå 

besitter. Bakgrunnen har vært å finne ut hvilke kilder det kan lønne seg å gå videre med for en 

grundigere analyse. Arbeidet med dette notatet har ikke inkludert en detaljert kvalitetsanalyse av 

eller kjennetegn ved treffene i hver enkelt kilde. 

Vi har gruppert datakildene etter hva de potensielt kan bidra med og som resulterer i en firedeling 

av ukjent status-gruppen: (1) treff i kilde med mulig aktivitet eller ytelse i november, (2) treff i 

registerkilde i november, (3) personinntekt i løpet av kalenderåret, eller (4) finner ikke igjen i 

registerkilder brukt i dette notatet. Registerkilder vi ser potensiale i å undersøke videre er:  

• kontantstøtte i familien (1) 

• sosialhjelp i familien (1) 

• rollebasen tilknyttet Enhetsregisteret (2) 

• mottakere av barnetrygd (2) 

• fastlegekontakter fra databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) (2) 

• personinntekt i inntektsstatistikken (3)  

For årgangene 2014, 2015 og 2022 finner vi knappe 5 prosent av innvandrere med ukjent status 

igjen i kilder som kan inngå som en aktivitet eller ytelse i SFP, sammenlignet med drøye 3 prosent 

blant befolkningen eksklusive innvandrere. Vi finner derimot en større andel av befolkningen 

eksklusive innvandrere i andre kilder med registreringer i november (over halvparten), sammen-

lignet med innvandrere (rundt 30 prosent). Det gjelder særlig rollebasen, mottak av barnetrygd og 

fastlegekontakter. I tillegg hadde en større andel av de med ukjent status i befolkningen eksklusive 

innvandrere personinntekt i løpet av kalenderåret sammenlignet med innvandrere – 37–42 prosent 

mot 33–38 prosent. Da står vi igjen med omtrent 30 prosent blant innvandrere med ukjent status 

som vi ikke finner i registerkildene vi har koblet på. I befolkningen eksklusive innvandrere er det 

fortsatt 4–10 prosent vi ikke finner igjen. 
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1. Hva er ukjent status og hvor stor er denne andelen i ulike 
deler av befolkningen? 

Dette innledende kapitlet redegjør for hva det vil si å ha ukjent status i datagrunnlaget System for 

persondata (SFP), hvor mange det gjelder og hvor stor andelen er i ulike deler av befolkningen. 

1.1. Hva er ukjent status? 

Statistikken om tilknytning til arbeid, utdanning og velferdsordninger (Statistisk sentralbyrå, 2024g) 

viser bosatte i alderen 15 år og eldre sitt forhold til nevnte aktiviteter gjennom sammenkobling av 

ulike datasystemer. De som bare er registrert bosatt i folkeregisteret, men ikke gjenfinnes i andre 

registre over sysselsetting, utdanning og andre aktiviteter og ytelser, får ukjent status. Statistikken 

bygger på datakilden System for persondata (PDF) (Fedoryshyn & Nordby, 2020). 

Naturlige bevegelser mellom ulike statuser kan bli fanget opp som ukjent status, slik som en 

«pause» mellom utdanninger, mellom avsluttet utdanning og jobbsøking, eller mellom jobber. Andre 

grunner til ukjent status kan for eksempel være at 

• personen har utvandret uten å melde fra til folkeregisteret 

• noen støtteordninger (sosialhjelp, kontantstøtte) er registrert på en annen person i 

familien/partner 

• noen ordninger ikke er inkludert i datagrunnlaget, for eksempel voksenopplæring 

Krokedal, Nergård og Kvalø (PDF) (2024: 23) anslår at nesten 20 000 personer kan antas å ha 

utvandret uten å melde fra om dette til folkeregisteret. Det gjelder personer som  

• ikke har en registrert personlig inntekt 

• har en husholdningsinntekt lavere enn en gitt terskelverdi 

• ikke har registrert aktivitet i Folkeregisteret 

• ikke har kjent status i SFP 

De 20 000 utgjorde 0,44 prosent av alle bosatte i Norge som var 15 år eller eldre per 1. januar 2022. 

Videre beregner Krokedal, Nergård og Kvalø (2024: 23) at 88 prosent av de antatt utvandrede er 

innvandrere. Det tilsvarer nesten 18 000 personer. Flest er arbeidsinnvandrere (50 prosent), men 

det er også en del med familiegjenforening (20 prosent) og utdanning (16 prosent) som 

innvandringsgrunn, i tillegg til flyktninger (11 prosent). Flest av de antatt utvandrere var unge menn 

fra Øst-Europa som kom som arbeidsinnvandrere til Norge. 

1.2. Hvor mange har ukjent status? 

I 2022 hadde 163 000 personer på 15 år og eldre ukjent status, noe som utgjorde i underkant av 4 

prosent av befolkningen. Antall og andel med ukjent status gikk nedover fra 2015 til 2021, før en 

økning igjen i 2022 og 2023, men fortsatt under nivået fra før koronaåret 2020.  

https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/statistikk/tilknytning-til-arbeid-utdanning-og-velferdsordninger
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/artikler-og-publikasjoner/_attachment/430138?_ts=17433b4b920
https://www.ssb.no/befolkning/flytting/artikler/uregistrert-utvandring-fra-norge/_/attachment/inline/2b780628-56b2-400c-ad12-125a2b9894bc:a679064cdc81beb854dbbb730f1e0409780d1b7e/NOT2024-03.pdf
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Figur 1.1 Antall og andel personer med ukjent status. System for persondata (SFP). 4. kvartal 2008–2023 

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Tallene for 2023 er foreløpige. I motsetning til endelige tall, er de foreløpige tallene delvis basert på 

informasjon fra året før statistikkåret. Mer spesifikt gjelder dette selvstendig næringsdrivende, som 

identifiseres ved hjelp av opplysningene i skattemeldingen. Skattemeldingsregisteret har lang 

produksjonstid, derfor benyttes registeret fra året før til produksjon av foreløpige tall. Som følge av 

denne forskyvningen er det noe større usikkerhet i tallene. Noen personer kan bli feilklassifisert som 

sysselsatte, selv om de var utenfor arbeid i statistikkåret. På den andre siden kan også noen bli 

regnet som ikke-sysselsatte, selv om de startet en næringsvirksomhet i statistikkåret.  

Kontroller gjort av Seksjon for arbeidsmarkeds- og lønnsstatistikk viser at gruppene som blir mest 

påvirket av foreløpige tall er «Sysselsatt», «Alderspensjon» og «Ukjent status». Dette gjelder både 

nivåtall og strømningstall. Generelt vil det være noen færre personer i gruppen «Alderspensjon» og 

noen flere med «Ukjent status» i de foreløpige tallene sammenlignet med de endelige. Foreløpige 

tall publiseres i august/september i påfølgende år, mens endelige tall ikke er klare før i desember/ 

januar.  

Fra og med 2015 er registerbasert sysselsettingsstatistikk, inkludert statistikken om tilknytning til 

arbeid, utdanning og velferdsordninger (Statistisk sentralbyrå, 2024g), basert på et nytt 

datagrunnlag for lønnstakere. Det ga blant annet mer korrekte data om hvilke arbeidsforhold som 

er aktive i referanseuken for statistikken. Det fører dermed til et brudd i tidsserien fra 2014 til 2015 

som forklares i artikkelen «Nærmere om forholdet mellom gammel og ny statistikk» (Næsheim & 

Berge, 2016).  

1.3. Hvor stor er andelen med ukjent status i ulike deler av befolkningen? 

Andelen med ukjent status har forskjellig nivå etter innvandringskategori, landbakgrunn blant 

innvandrere, alder, kjønn og utdanningsnivå. 

Innvandringskategori 
Andelen med ukjent status er høyere blant innvandrere enn blant befolkningen ellers. 12 prosent 

hadde ukjent status blant bosatte innvandrere i alderen 15 år og eldre i 2022, mens andelen i 

befolkningen eksklusive innvandrere var på knappe 2 prosent.  
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https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/statistikk/tilknytning-til-arbeid-utdanning-og-velferdsordninger
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/naermere-om-forholdet-mellom-gammel-og-ny-statistikk
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/naermere-om-forholdet-mellom-gammel-og-ny-statistikk
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Innvandrere er definert som personer som er født i utlandet, har utenlandsfødte foreldre og 

besteforeldre og har senere innvandret til Norge. Bosatte personer som ikke er innvandrere omtales 

som befolkningen eksklusive innvandrere i statistikken. 

Figur 1.2 Antall og andel personer med ukjent status, etter innvandringskategori. System for persondata (SFP). 4. 

kvartal 2008–2023 

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Selv om antallet innvandrere med ukjent status har økt i perioden 2008–2023, har andelen gått ned 

etter 2015. Det skyldes at antall innvandrere totalt har økt (Statistisk sentralbyrå, u.å.-a).  

Landbakgrunn 
I antall er det flest med ukjent status blant innvandrere fra Asia og nye EU-land etter 2004 med om 

lag 25 000 fra hver landgruppe. I de foreløpige tallene for 2023 er det også nesten like mange med 

ukjent status fra Europa utenom EU/EFTA/Storbritannia (19 600 personer). Det er en økning fra 

5 500 personer i 2021 og 13 700 personer i 2022. Dette må sees i sammenheng med ukrainske 

flyktninger som har kommet til Norge i perioden. 

Det tar noe tid fra flyktninger blir bosatt etter avtale mellom Integrerings- og mangfoldsdirektoratet 

(IMDi) og kommunen til de får vedtak om introduksjonsprogram. Kommunen har i henhold til 

integreringsloven plikt til å tilby introduksjonsprogram snarest mulig og senest innen 3 måneder 

etter bosetting. Når det gjelder fordrevne fra Ukraina med midlertidig kollektiv beskyttelse, har de 

kun en rett, ikke plikt, til å delta i introduksjonsprogrammet. Det kan gjøre at noen velger å ikke 

delta av ulike grunner. I tillegg kan noen være bosatt uten avtale med IMDi og kommunen, og har 

dermed heller ikke rett til introduksjonsprogrammet. 

Det kan også ta tid før vedtak om sosialhjelp gjøres av Nav og deretter at sosialhjelp utbetales og 

rapporteres. Enkelte kommuner dekker i særskilte tilfeller utgifter, for eksempel til livsopphold og 

boutgifter i form av stønad, etter eget kommunalt reglement. Dette hjemles ikke etter §§ 18 og 19 i 

Lov om sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen (sosialtjenesteloven) slik som sosialhjelp 

fra Nav gjør. Kommunene rapporterer gjennom KOSTRA-skjema 7 om de har utbetalt slike 
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livsoppholdsytelser i løpet av året og i så tilfelle hvilket beløp som er utbetalt. De innrapporterte 

tallene viser en økning fra 54 kommuner i 2021 til 76 kommuner i 2022 og 100 kommuner i 2023 

som utbetalte livsoppholdsytelser etter kommunalt reglement (Statistisk sentralbyrå, 2024s). 

Totalbeløpet utbetalt fra disse kommunene økte fra nesten 78 millioner til nesten 302 millioner, og 

deretter 465 millioner kroner. Selv om vi ikke kan knytte utbetalingene til enkeltpersoner, kan noen 

av disse utbetalingene være til personer som i statistikken nå blir klassifisert med ukjent status. 

I andel har innvandrerne fra Nord-Amerika og Oseania størst andel med ukjent status på 20 

prosent. Dette utgjorde imidlertid bare rundt 3 000 personer. Hvis vi ser på enkeltland, er det flest 

med ukjent status fra Polen, i tillegg til Litauen, Somalia, Tyskland og Pakistan. Fra 2021 har også 

antallet ukrainere økt mye, fra omtrent 800 i 2021 til henholdsvis over 8 000 og rett under 14 000 i 

2022 og 2023.  

Alder 
Andelen med ukjent status er størst blant de yngste i alderen 15–29 år som gjerne er aldersgruppen 

som brukes for å definere andelen unge utenfor arbeid, utdanning og arbeidsmarkedstiltak (NEET). 

Her var andelen på i overkant av 5 prosent i 2022, sammenlignet med i underkant av 5 prosent av 

aldersgruppen 30–54 år, og bare 0,5 prosent blant de eldste som var 67 år og eldre.  

Det har vært en nedgang i andel med ukjent status blant de yngste i perioden 2016–2021, før en 

økning i 2022 og 2023. Andelen med ukjent status blant 62–66-åringene har gått ned de siste årene, 

fra 4 prosent i 2008 til knappe 3 prosent i 2022. Samtidig økte andelen sysselsatte og andelen som 

mottok alderspensjon. 

Figur 1.3 Andel personer med ukjent status, etter ulike aldersgrupper. System for persondata (SFP). 4. kvartal 

2008–2023 

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Også når vi ser på de ulike aldersgruppene er det forskjell mellom andelen med ukjent status blant 

innvandrere og befolkningen eksklusive innvandrere. Blant de yngste var andelen på 16 prosent 

blant innvandrerne og 3 prosent blant befolkningen eksklusive innvandrere i 2022. For alle de ulike 

aldergruppene var andelen med ukjent status blant befolkningen eksklusive innvandrere på under 5 

prosent i perioden. 
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Figur 1.4 Andel personer med ukjent status, etter ulike aldersgrupper og innvandringskategori. System for 

persondata (SFP). 4. kvartal 2008–2023  

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Fra figur 1.4 ser vi at det er innvandrere i aldersgruppen 15–29 år som har høyest andel med ukjent 

status. Når vi splitter opp denne gruppen i alderskategoriene 15–19 år, 20–24 år og 25–29 år, finner 

vi at det er aldersgruppene 20–24 år og 25–29 år hvor andelen med ukjent status er høyest, med 

henholdsvis 18 og 17 prosent for innvandrere i 2022. Til sammenligning var andelene omtrent like 

mellom de to aldersgruppene i befolkningen ellers, på mellom 3 og 4 prosent. 
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Figur 1.5 Andel personer med ukjent status i alderen 15–29 år, etter ulike aldersgrupper og innvandringskategori. 

System for persondata (SFP). 4. kvartal 2008–2023 

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 
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Kjønn 
Fordelt etter kjønn har det de siste årene vært omtrent en like stor andel med ukjent status blant 

kvinner og menn, med 3,5 og 3,7 prosent i 2022. Ved å se på hele tidsserien fra 2008 var andelen 

tidligere noe høyere blant kvinner enn menn, før det de senere årene har jevnet seg mer ut.  

Fordelt etter innvandringskategori, har det også blant innvandrere blitt noe jevnere mellom 

kjønnene de siste årene. I 2015 var det over 16 prosent med ukjent status blant innvandrerkvinner 

og knappe 13 prosent blant menn – mot henholdsvis 13 prosent og nesten 11 prosent i 2022.   

Figur 1.6 Andel personer med ukjent status, etter innvandringskategori og kjønn. System for persondata (SFP). 4. 

kvartal 2008–2023  

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 
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på aggregert nivå over utdanningsnivå. 

Ved å se på imputert høyeste oppnådde utdanningsnivå er det gruppen med uoppgitt eller ingen 

fullført utdanning hvor andelen med ukjent status er høyest, med 12 prosent i 2022. Deretter følger 
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2. Bakgrunn om tilgjengelige datakilder 
I kapittel 2 ser vi på hvilke datakilder som er tilgjengelige og mulige å koble på gruppen med ukjent 

status i SFP. Vi prøver her å gruppere datakildene etter hva de kan bidra med. 

Kildene i delkapittel 2.1 og 2.2 vil kunne være relevant for å identifisere en aktivitet eller ytelse i SFP 

for de som nå har ukjent status. De resterende kildene i kapittel 2 kan bidra med å gi informasjon 

om registreringer i løpet av kalenderåret, november eller referanseuken, og slik muligens gi en 

indikasjon på om personene med ukjent status fortsatt har tilknytning til landet eller kan ha 

utvandret. 

For hver kilde undersøker vi hvilke begrensninger de har i form av referanseperiode og tidspunkt for 

tilgjengelighet, og dermed om de kan brukes i produksjon av foreløpige og/eller endelige tall for SFP. 

Til slutt oppsummerer vi hvor mange kilder som er tilgjengelig de ulike årgangene i tidsserien for 

SFP som er 2008–2023. 

2.1. Kilder som allerede inngår i SFP, men kan være registrert på andre i familien 

Både kontantstøtte og sosialhjelp inngår allerede i produksjon av SFP og prioriteringen av personers 

forhold til arbeid, utdanning og velferdsordninger. 

Kontantstøtte 
Hvis foreldrene til barnet bor sammen, er det bare én av foreldrene som søker om kontantstøtte. I 

parforhold kan det dermed være mer eller mindre tilfeldig hvem av ektefellene/samboerne som står 

registrert som mottaker. Dermed vil vi sjekke om noen av de med ukjent status har noen i samme 

familie som mottar kontantstøtte. 

Kontantstøtte er pengestøtte man kan få hvis man har barn i alderen fra og med 13 til og med 19 

måneder, som ikke har fått tildelt fulltidsplass i barnehage (Nav, 2024e). Før 1. august 2024 gjaldt 

kontantstøtten for barn fra 1 til 2 år.  

Statistisk sentralbyrå mottar i februar påfølgende år fil fra Nav med mottakere av kontantstøtte. 

Disse opplysningen inngår i forløpsdatabasen FD-Trygd, men også i produksjonen av SFP allerede.  

Sosialhjelp 
Er man gift, eller samboer og har barn, vurderer Nav den samlede økonomien når de vurderer 

behovet for økonomisk sosialhjelp. I parforhold kan det dermed være mer eller mindre tilfeldig 

hvem av ektefellene/samboerne som står registrert som mottaker. I dette notatet vil vi sjekke om 

noen av de med ukjent status har noen i samme familie som mottar sosialhjelp. 

Økonomisk sosialhjelp fra Nav skal sikre midlertidige inntekter til et forsvarlig livsopphold (Nav, 

2024a). Tall over mottakere av sosialhjelp publiseres i statistikken «Økonomisk sosialhjelp» 

(Statistisk sentralbyrå, 2024i). Informasjon om mottakere av sosialhjelp i november inngår også i 

produksjon av SFP allerede. 

Familieinformasjon 
I SFP og i statistikken «Tilknytning til arbeid, utdanning og velferdsordninger» brukes familierelaterte 

kjennemerker slik som familietype og antall hjemmehørende barn i alderen 0–17 år. Vi bruker 

derfor familienummer bearbeidet av Seksjon for befolkningsstatistikk som koblingsnøkkel for å 

undersøke om noen av de med ukjent status i SFP har noen i familien som mottar kontantstøtte 

eller sosialhjelp.  

https://www.nav.no/kontantstotte
https://www.nav.no/kontantstotte
https://www.nav.no/okonomisk-sosialhjelp
https://www.nav.no/okonomisk-sosialhjelp
https://www.ssb.no/sosiale-forhold-og-kriminalitet/trygd-og-stonad/statistikk/okonomisk-sosialhjelp
https://www.ssb.no/sosiale-forhold-og-kriminalitet/trygd-og-stonad/statistikk/okonomisk-sosialhjelp
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En familie består av personer som er bosatt i samme bolig og som er knyttet til hverandre som 

ektefeller, registrerte partnere, samboere, og/eller som foreldre og barn (uansett barnets alder). En 

familie kan høyst bestå av to påfølgende generasjoner og kun ett par. Dette betyr at personer som 

er gifte eller samboere og/eller bor sammen med egne barn, ikke kan tilhøre foreldrenes familie. 

Når personer som tidligere har vært gift bor sammen med sine foreldre, regnes dette som to 

familier. 

2.2. Aktiviteter som ikke inngår i SFP allerede 

Det er noen kilder med aktiviteter som så langt ikke har inngått i produksjon av SFP, slik som 

grunnskoleopplæring for voksne, norskopplæring for voksne innvandrere og 

kvalifiseringsprogrammet. 

Grunnskoleopplæring for voksne 
Statistikken «Vaksne i grunnskoleopplæring» (Statistisk sentralbyrå, 2024a) omfatter deltakere og 

tiltak i grunnskoleopplæring for voksne, både modulbasert og ordinær grunnskoleopplæring. Dette 

er voksne som får grunnskoleopplæring etter opplæringslova (2023). Data samles sammen gjennom 

en obligatorisk rapportering fra kommuner og voksenopplæringssentre.  

Statistikken ble publisert for første gang i mars 2024. Dermed er bare tall for skoleåret 2022/2023 

tilgjengelig per desember 2024 når dette notatet skrives. Statistikk for skoleåret 2023/2024 blir 

publisert i mars 2025. Det vil si at tallene ikke er tilgjengelige verken for publisering av foreløpige tall 

for SFP i august/september året etter statistikkåret eller endelige tall i desember/januar. 

Norskopplæring for voksne innvandrere 
Statistikken «Norskopplæring for voksne innvandrere» (Statistisk sentralbyrå, 2024f) omfatter 

personer med rett og/eller plikt til opplæring i norsk og samfunnskunnskap etter integreringsloven 

(2020) eller tidligere introduksjonsloven (2003) ved inngangen av kalenderåret, og som har deltatt i 

minst én time opplæring i løpet av året. Det er alder og oppholdsgrunnlag etter utlendingsloven 

(2008) som avgjør om en person har rett og/eller plikt til deltakelse.  

For asylsøkere så gjelder det for personer bosatt på asylmottak som har deltatt i minst én time 

norskopplæring i løpet av kalenderåret.   

Ny årgang publiseres i juni hvert år, noe som gjør at datagrunnlaget kan inngå i produksjon av 

foreløpige tall i august/september. I utgangspunktet er referanseperioden for norskopplæring for 

voksne innvandrere hele kalenderåret, som gjør det vanskelig å benytte i produksjonen av SFP med 

referanseperiode uken med 16. november.  

Kvalifiseringsprogrammet 
Kvalifiseringsprogrammet er et program på 37,5 timer i uken for personer i alderen 18–67 år som 

trenger ekstra oppfølging for å komme i jobb (Nav, 2024c). Det kan innebære arbeidsrettede tiltak, 

opplæringsaktiviteter, individuell oppfølging og veiledning, men også motivasjonstrening, norskkurs, 

booppfølging, økonomisk råd og planlegging, og nødvendig helsehjelp. Deltakere på programmet 

mottar kvalifiseringsstønad, men kan samtidig ha rett til andre stønader. For å være aktuell for 

programmet må man være i yrkesaktiv alder, ha vesentlig nedsatt arbeids- og inntektsevne, ha 

ingen eller svært begrenset pengestøtte fra Nav, ha vært gjennom en arbeidsevnevurdering, og ha 

lovlig opphold med fast sted å bo i Norge.  

Statistikk omhandlende deltakere på kvalifiseringsprogrammet blir publisert som del av statistikken 

«Økonomisk sosialhjelp» (Statistisk sentralbyrå, 2024i). Statistikken har hele året som referanse-

periode og vi kjenner derfor ikke til kvaliteten på variabler for start- og stoppdato og stønadsmåned 

https://www.ssb.no/utdanning/voksenopplaering/statistikk/vaksne-i-grunnskoleopplaering
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2023-06-09-30/KAPITTEL_2-1#%C2%A72-1
https://www.ssb.no/utdanning/voksenopplaering/statistikk/norskopplaering-for-voksne-innvandrere
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2020-11-06-127
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2020-11-06-127
https://lovdata.no/dokument/NLO/lov/2003-07-04-80
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-05-15-35?q=utlendingsloven
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-05-15-35?q=utlendingsloven
https://www.nav.no/kvalifiseringsprogrammet
https://www.nav.no/kvalifiseringsprogrammet
https://www.ssb.no/sosiale-forhold-og-kriminalitet/trygd-og-stonad/statistikk/okonomisk-sosialhjelp
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for utbetaling. Tall for 2023 ble publisert i oktober 2024. Dette datagrunnlaget er derfor bare 

tilgjengelig til publisering av endelige tall i desember/januar. 

2.3. Økonomiske bidrag 

Det finnes datakilder over mottak av ytelser man nødvendigvis ikke skal leve av, men som mer er et 

supplement, slik som barnetrygd, grunn- og hjelpestønad. 

Barnetrygd 
Barnetrygd er en pengestøtte man mottar når man har barn under 18 år (Nav, 2024f). Statistisk 

sentralbyrå mottar i februar påfølgende år fil fra Nav med mottakere av barnetrygd. Disse opplys-

ningene inngår blant annet i forløpsdatabasen FD-Trygd, og er tilgjengelig til produksjon av både 

foreløpige og endelige tall av SFP. 

Grunnstønad 
Grunnstønad er en pengestøtte til ekstrautgifter dersom en selv eller barnet sitt har en varig skade, 

sykdom eller funksjonsnedsettelse (Nav, 2024b). Ekstrautgiftene må vare i 2–3 år eller mer, og kan 

omhandle drift av tekniske hjelpemidler, transport, fører- eller servicehund, mat på grunn av spesial-

diett, eller klær, sengetøy, sko og støvler. Statistisk sentralbyrå mottar i mars påfølgende år fil fra 

Nav med mottakere av grunn- og hjelpestønad. Disse opplysningene inngår blant annet i forløps-

databasen FD-Trygd, og er tilgjengelig til produksjon av både foreløpige og endelige tall av SFP. 

Hjelpestønad 
Hjelpestønad er pengestøtte til barn eller voksne som trenger langvarig, privat pleie og tilsyn (Nav, 

2024d). Statistisk sentralbyrå mottar i mars påfølgende år fil fra Nav med mottakere av grunn- og 

hjelpestønad. Disse opplysningene inngår blant annet i forløpsdatabasen FD-Trygd, og er tilgjengelig 

til produksjon av både foreløpige og endelige tall av SFP. 

2.4. Andre typer registreringer 

Noen kilder sier ikke nødvendigvis noe om aktivitet eller mottak av ytelse, men kan være med på å 

fortelle oss om vedkommende fortsatt er i landet, for eksempel innsatte i fengsel, ulike helse-

tjenester, rollebasen tilhørende Enhetsregisteret, kjøretøyregisteret, og inntektsstatistikken. 

Fengslinger 
Fenglingsdataene kommer i ulike filer per årgang som angir innsatte per 1. januar, tilganger til 

fengsel og avganger fra fengsel i løpet av året. Individdataene tas ut fra Reaksjonsregisteret 

(tidligere Det sentrale straffe- og politiopplysningsregister), hvor Kripos er ansvarlig for 

registreringene.  

Tallene publiseres sent tredje kvartal/tidlig fjerde kvartal, og er dermed bare tilgjengelig til 

publisering av endelige tall for SFP. Statistikken «Fengslinger» (Statistisk sentralbyrå, 2024j) 

publiserer innsatte per 1. januar i tillegg til tilganger, nyinnsettelser, overføringer, avganger og 

løslatelser i løpet av året. Ved noe bearbeiding skal det være mulig å finne antall innsatte per 

november. 

Norsk pasientregister (NPR) 
Norsk pasientregister (NPR) var før eid av Helsedirektoratet, men ble fra 1. januar 2024 flyttet til 

Folkehelseinstituttet (FHI). Registeret inneholder helseopplysninger om alle personer som har fått 

behandling eller som venter på behandling i spesialisthelsetjenesten (FHI, u.å.).  

https://www.nav.no/barnetrygd#hvem
https://www.nav.no/grunnstonad
https://www.nav.no/grunnstonad
https://www.nav.no/hjelpestonad
https://www.nav.no/hjelpestonad
https://www.ssb.no/sosiale-forhold-og-kriminalitet/kriminalitet-og-rettsvesen/statistikk/fengslinger
https://www.fhi.no/he/npr/
https://www.fhi.no/he/npr/
https://www.fhi.no/he/npr/
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Statistisk sentralbyrå har i flere år mottatt datafiler fra NPR uten personidentifiserende variabler, 

men siden 2022 har data vært mulig å koble til fødselsnummer. Dermed er det bare 2022-årgangen 

vi kan koble mot personer med ukjent status i SFP. Det er heller ingen datovariabler på NPR-fila som 

gjør at vi kan identifisere konsultasjoner i referanseuken eller i november.  

Datafilene som er tilgjengelig på tidspunktet dette notatet skrives inneholder kun somatiske 

konsultasjoner hos offentlige helseforetak, samt private ideelle virksomheter med driftsavtale og 

private kommersielle virksomheter med anbudsavtale. Dette er sykehus som tar imot pasienter 

med fysiske sykdommer, i motsetning til psykiatriske sykehus som tilbyr for eksempel psykisk 

helsevern og tverrfaglig spesialisert rusbehandling. Datafilen omfatter døgnopphold, polikliniske 

konsultasjoner og dagbehandling hos de somatiske sykehusene.  

NPR brukes i produksjon av for eksempel statistikken «Pasienter på sykehus» (Statistisk sentralbyrå, 

2024c) som publiseres i april året etterpå. Dermed vil konsultasjonsdata fra NPR være klart til 

publisering av foreløpige tall av SFP i august/september. Det er et lite avvik i antall personer som 

inngår i dette notatet og i statistikken «Pasienter på sykehus» da personer uten gyldig fødsels-

nummer kan inngå i statistikken, samt at personer med ukjent fylke rapportert i NPR tas ut.  

Databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 
Databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) omfatter refusjoner utbetalt fra 

folketrygden for utført arbeid i en betydelig del av helsetjenestene, blant annet tannlege, fastlege og 

legevakt. KUHR-databasen er eid av Helsedirektoratet og driftes av Helseøkonomiforvaltningen 

(HELFO).   

Tannhelsetjenesten 

KUHR-databasen er datakilde for statistikken «Tannhelsetenesta» (Statistisk sentralbyrå, 2024e) med 

tall over personer som har mottatt tannhelserefusjoner gjennom folketrygden for gitte sykdommer 

og lidelser.  

Den voksne befolkningen skal i utgangspunktet betale for tannbehandlingen selv, men personer 

med store behandlingsbehov kan få økonomisk støtte til undersøkelse og behandling gjennom 

folketrygden (Texmon & Ekornrud, 2023: 8–10). Datamaterialet dekker refusjonskrav fra alle 

tannleger, tannlegespesialister og tannpleiere som har direkte elektronisk oppgjør med folke-

trygden. Det innebærer dermed ikke refusjonskrav som er utbetalt manuelt eller refusjonskrav som 

pasienter selv har sendt inn. Refusjonskravene er datert og knyttet til pasientopplysninger, som 

igjen kan kobles til Statistisk sentralbyrås statistikker. Det gjør det også mulig å avgrense til 

refusjonskrav sendt for november og referanseuken med den 16. november. 

Ureviderte tall blir publisert 15. mars i statistikken «Tannhelsetenesta» hvert år, mens endelige tall 

blir publisert som oftest 15. juni hvert år. De er derfor tilgjengelige ved produksjon av foreløpige tall 

av SFP. 

Allmennlegetjenesten 

KUHR-databasen inneholder alle typer pasientkontakter med fastlege eller legevakt som har utløst 

en takst. Kontaktene er datert, noe som gjør det mulig å avgrense til november og referanseuken 

med den 16. november. 

Statistikken «Allmennlegetjenesten» (Statistisk sentralbyrå, 2024d) inkluderer et utvalg av takstene 

som definisjon av konsultasjoner og tar utgangspunkt i Den Norske Legeforenings «Forskrift om 

endring av forskrift om stønad til dekning av utgifter til undersøkelse og behandling hos lege». Det 

gjør at vi i dette notatet har med flere typer kontakter enn hva som inngår i statistikken, noe som 

fører til at tallene ikke er direkte sammenlignbare. For mer informasjon om ulike typer takster, se 

https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/statistikk/pasienter-pa-sykehus
https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/statistikk/pasienter-pa-sykehus
https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/statistikk/tannhelsetenesta
https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/artikler/tannhelserefusjoner-fra-folketrygden/_/attachment/inline/29f91bd7-f72e-42d6-b5bf-4d86daeabbe2:b2b021a2199f2f0f01123341748b38cb38988a49/RAPP2023-09.pdf
https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/artikler/tannhelserefusjoner-fra-folketrygden/_/attachment/inline/29f91bd7-f72e-42d6-b5bf-4d86daeabbe2:b2b021a2199f2f0f01123341748b38cb38988a49/RAPP2023-09.pdf
https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/artikler/tannhelserefusjoner-fra-folketrygden/_/attachment/inline/29f91bd7-f72e-42d6-b5bf-4d86daeabbe2:b2b021a2199f2f0f01123341748b38cb38988a49/RAPP2023-09.pdf
https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/statistikk/allmennlegetjenesten
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«Om statistikken». Allmennlegestatistikken publiseres årlig i mai/juni påfølgende år, og 

tallgrunnlaget er dermed tilgjengelige til produksjon av foreløpige tall av SFP. 

Rollebasen og Bedrifts- og foretaksregisteret (BoF) 
Rollebasen tilhørende Enhetsregisteret (ER) inneholder en oversikt over personer og rollene deres i 

foretak. Rollene beskriver ulike funksjoner som en person/enhet kan ha eller utøve i forhold til en 

annen enhet, og innehas av fysiske eller juridiske personer. For eksempel daglig leder, styreleder og 

styremedlem. 

For identifisering av selvstendig næringsdrivende i produksjon av den registerbaserte 

sysselsettingsstatistikken (Berge, Bakke & Bye, 2023) og dermed også i SFP, brukes et situasjons-

uttak per desember fra rollebasen med et utvalg roller relevant for selvstendig næringsdrivende. 

Denne rollefilen knyttes opp mot en fullstendig fil fra Enhetsregisteret for å hente organisasjons-

formen til foretakene, og avgrenser til relevante organisasjonsformer for selvstendig nærings-

drivende. Informasjonen hentes fra Bedrifts- og foretaksregisteret (BoF) (Statistisk sentralbyrå, u.å.-

b). Det er Statistisk sentralbyrås register over alle foretak (juridiske enheter) og bedrifter i privat og 

offentlig sektor i Norge. BoF oppdateres døgnkontinuerlig med endringer i ER.  

Dermed inngår situasjonsuttrekk per desember fra rollebasen og BoF allerede i produksjonen av 

SFP, og er tilgjengelig ved produksjon av både foreløpige og endelige tall. For å finne igjen de med 

ukjent status i SFP ønsker vi bare å finne roller som ikke er del av identifiseringen av selvstendig 

næringsdrivende i produksjon av den registerbaserte sysselsettingsstatistikken. Det innebærer å 

ekskludere rolletyper og organisasjonsformer tilhørende selvstendig næringsdrivende. 

Kjøretøyregisteret 
Datagrunnlaget for statistikken «Bilparken» (Statistisk sentralbyrå, 2024b) er Kjøretøyregisteret fra 

Statens vegvesen og vrakpantdata fra Skatteetaten. 

Selv om datagrunnlaget også gir informasjon om kjøretøyets eier, er utgangspunktet en kjøretøy-

statistikk som viser hvordan kjøretøyregisteret ser ut per 31. desember i statistikkåret. Det vil si at vi 

har informasjon om hvem som eier kjøretøyet per 31. desember eller den siste eier dersom 

kjøretøyet ble avregistrert eller vraket i løpet av kalenderåret. Hvis et kjøretøy bytter eiere mange 

ganger i løpet av et år blir ikke dette nødvendigvis fanget opp på filen. Registeret inneholder heller 

ikke informasjon om hvem som faktisk disponerer bilen, da eier av bilen og hvem som faktisk 

disponerer den ikke trenger å være samme person.  

Tall per 31. desember publiseres om lag 13 uker ut i det påfølgende året, og ville dermed vært 

tilgjengelig for både foreløpige og endelige tall av SFP.   

Inntektsstatistikken 
«Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger» (Statistisk sentralbyrå, 2023) omfatter alle 

bosatte personer i Norge og som også tilhørte en privathusholdning per 31. desember i inntekts-

året. Inntektsfilen vi bruker i dette notatet inneholder i tillegg til privathusholdninger, også bosatte 

som studerer i utlandet og personer som er registrert fast bosatt på institusjon. Filen inneholder 

informasjon om både person- og husholdningsinntekt. Inntektsopplysningene kan ikke dateres til 

november eller referanseuken med den 16. november. 

Inntektsstatistikken oppdateres om lag ett år etter statistikkårets slutt. Dermed er den bare 

tilgjengelig til publisering av endelige tall i desember/januar. 2023-årgangen vil publiseres først 15. 

januar 2025. Endelige tall av SFP må i så fall publiseres enda senere enn desember/januar dersom vi 

skal ha med denne datakilden. 

https://doc.ameld.ssb.no/Selvstendige.html#innhenting-av-informasjon-om-n%C3%A6ringsvirksomheten
https://doc.ameld.ssb.no/Selvstendige.html#innhenting-av-informasjon-om-n%C3%A6ringsvirksomheten
https://www.ssb.no/statistikk-pa-oppdrag/informasjon-om-virksomheter
https://www.ssb.no/statistikk-pa-oppdrag/informasjon-om-virksomheter
https://www.ssb.no/transport-og-reiseliv/landtransport/statistikk/bilparken
https://www.ssb.no/inntekt-og-forbruk/inntekt-og-formue/statistikk/inntekts-og-formuesstatistikk-for-husholdninger


Notater 2024/50 Gruppen med ukjent status i System for persondata (SFP) 

 

18 

2.5. Arbeidskraftsundersøkelsen (AKU) 

Til slutt ser vi på hva «Arbeidskraftsundersøkelsen (AKU)» (Statistisk sentralbyrå, 2024k) kan bidra 

med for å si noe om gruppen med ukjent status. Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) er kvartalsvise, 

representative personutvalg. Bosatte i alle landets kommuner inngår i trekkgrunnlaget, hvor det 

tilfeldig trekkes om lag 21 000 personer per kvartal.   

I den eksterne dokumentasjonen til SFP (PDF) (Fedoryshyn & Nordby, 2020: 25) står det følgende: 

Blant den lille gruppen av AKU-respondenter som hadde ukjent status i SFP9, ble om lag 

halvparten klassifisert som sysselsatte i AKU. Forklaringer på dette avviket kan bl.a. være 

forskjellen i referanseperiodene eller at disse arbeidsforholdene har vært så små at de ikke har 

blitt fanget opp i SFP9 via de ulike registrene. Av AKU-respondentene med ukjent status i SFP9 og 

som var utenfor arbeidsstyrken i AKU, oppga over halvparten hjemmearbeid som hovedsakelig 

virksomhet i AKU. Personer som bare er hjemmearbeidende, vil naturlig nok få ukjent status i 

SFP9. 

Selv om kvartalstallene fra AKU ville vært tilgjengelig til produksjon av SFP i august/september 

påfølgende år, vil det være vanskelig å bruke informasjon fra AKU i løpende produksjon, da AKU er 

en utvalgsundersøkelse. Vi vil likevel koble på AKU for å si noe om sammensetningen av gruppen 

med ukjent status.  

2.6.  Tilgjengelige årganger for potensielle datakilder 

Tidsserien for SFP går tilbake til 2008. Vi har derfor undersøkt hvilke årganger som er tilgjengelige 

for de potensielle datakildene gjort rede for i kapittel 2. Dette vises i tabell 2.1. 

Tabell 2.1 Oversikt over potensielle datakilder og tilgjengelige årganger i SFP-tidsserien 2008–2023 

Datakilde 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Kontantstøtte x x x x x x x x x x x x x x x x 

Sosialhjelp x x x x x x x x x x x x x x x x 

Familiefil for påkobling 

kontantstøtte og sosialhjelp i 

familien x x x x x x x x x x x x x x x x 

Grunnskoleopplæring for 

voksne               x  
Norskopplæring for voksne 

innvandrere       x x x x x x x x x x 

Norskopplæring for voksne 

asylsøkere       x x x x x x x x x x 

Kvalifiseringsprogrammet x x x x x x x x x x x x x x x x 

Barnetrygd x x x x x x x x x x x x x x x x 

Grunnstønad x x x x x x x x x x x x x x x x 

Hjelpestønad x x x x x x x x x x x x x x x x 

Fengslinger x x x x x x x x x x x x x x x x 

Norsk pasientregister (NPR)               x x 

Tannhelsetjenesten (KUHR) x x x x x x x x x x x x x x x x 

Fastlege (KUHR)    x x x x x x x x x x x x x 

Legevakt (KUHR)    x x x x x x x x x x x x x 

Inntektsstatistikken x x x x x x x x x x x x x x x  
Rollebasen x x x x x x x x x x x x x x x x 

Situasjonsuttak fra BoF x x x x x x x x x x x x x x x x 

Kjøretøyregisteret       x x x x x x x x x x 

Arbeidskraftundersøkelsen 

(AKU) før omlegging x x x x x x x x x x x x x    
Arbeidskraftundersøkelsen 

(AKU) etter omlegging              x x x 

Antall tilgjengelige kilder 13 13 13 15 15 15 18 18 18 18 18 18 18 18 20 18 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/statistikk/arbeidskraftundersokelsen
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/artikler-og-publikasjoner/_attachment/430138?_ts=17433b4b920
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2022-årgangen av SFP er den siste tilgjengelige med endelige tall per desember 2024 ved 

produksjon av dette notatet. Det blir dermed den nyeste årgangen vi tar utgangspunkt i her. Det er 

også den årgangen med flest tilgjengelige datakilder å koble på, siden filer fra Norsk pasientregister 

(NPR) og statistikken om grunnskoleopplæring for voksne først ble tilgjengelig for påkobling i 2022. 

Sistnevnte og inntektsstatistikken foreligger ikke med 2023-årgang ennå når dette notatet skrives. 

Vi ønsket også å se på noen tidligere årganger i SFP-tidsserien fra 2008. Da er det naturlig å velge 

noen årganger før og etter bruddet fra 2014 til 2015 på grunn av overgang til a-ordningen. Blant 

årene 2008–2014 var det 2014 som hadde flest tilgjengelige årganger, siden norskopplæring for 

voksne innvandrere ble tilgjengelig først da. Valget falt derfor på 2014 og 2015, i tillegg til 2022, selv 

om 2014 og 2015 er påfølgende årganger og det blir et større gap til 2022. 
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3. Resultater fra påkobling av kilder 
Hvor mange med ukjent status per 4. kvartal i System for persondata (SFP) finner vi igjen i andre 

datakilder i løpet av kalenderåret, i november eller i referanseuken med den 16. november? Dette 

kapitlet redegjør for én og én kilde med tilhørende tabell med antall og andel treff blant ukjent 

status-gruppen per årgang 2014, 2015 og 2022. 

Først sjekker vi ut støtteordningene kontantstøtte og sosialhjelp som allerede inngår i SFP, men som 

kan være registrert på andre i familien. Deretter ser vi hvor mange med ukjent status vi finner igjen i 

kilder med aktiviteter som ikke inngår i SFP allerede, slik som deltakelse på grunnskoleopplæring for 

voksne, kvalifiseringsprogrammet og norskopplæring for voksne innvandrere.  

Etterpå undersøker vi mottak av ytelser som ikke er ment som inntektssikring, men mer som et 

supplement, slik som barnetrygd, grunn- og hjelpestønad.  

Så kobler vi på kilder som ikke nødvendigvis sier noe om aktivitet eller mottak av ytelse, men som 

kan være med på å fortelle oss om vedkommende fortsatt er i landet, for eksempel blant innsatte i 

fengsel, ulike helsetjenester, rollebasen tilhørende Enhetsregisteret, kjøretøyregisteret og 

inntektsstatistikken.  

Til slutt ser vi på hva Arbeidskraftsundersøkelsen kan bidra med for å si noe om gruppen med 

ukjent status. 

3.1. Kontantstøtte i familien 

Vi har bare gjort uttrekk på mottakere av kontantstøtte i november, slik at det blir likt som det 

allerede brukes i produksjonen i SFP. Dermed mangler det tall i tabell 3.1 for hele året og referanse-

uken med den 16. november. 

Først gjorde vi uttrekk på de som var registrert med kontantstøtte i november og hadde utbetalt 

beløp over 0 kr. Deretter koblet vi på familienummer (regstat_famnr) per 1. januar året etterpå for 

disse, og gjorde det samme på ukjent status-gruppen. Etterpå koblet vi ukjent status-gruppen mot 

mottakerne av kontantstøtte ved bruk av familienummer som koblingsnøkkel. Slik finner vi hvor 

mange av ukjent status-gruppen som har noen med samme familienummer som mottar 

kontantstøtte i november. 

Vi finner at det i 2014 og 2015 var om lag 1 500 personer (nesten 1 prosent) som selv hadde ukjent 

status, men som hadde noen med samme familienummer som mottok kontantstøtte. Flere med 

ukjent status kan ha samme person i familien som mottar kontantstøtte, men det gjelder bare om 

lag 10 personer per årgang. 

I 2022 var det bare 500 personer med ukjent status som hadde noen i samme familie som mottok 

kontantstøtte. Forskjellen mellom årene henger nok sammen med at det i 2014 og 2015 totalt sett 

var flere mottakere av kontantstøtte enn i 2022. Tall fra Nav (u.å.-d) viser at det i desember 2014 og 

2015 var henholdsvis 16 200 og 15 700 mottakere, mens det i 2022 var 7 700 mottakere av 

kontantstøtte. 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/familie-statistikk/tabeller/kontantstotte.mottakere.kjonn-og-alder.desember-2014-2023.antall
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Tabell 3.1 Antall og andel med noen i samme familie som mottar kontantstøtte blant gruppen med ukjent status 

per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året -  -  -  

November  1 470   1 459  491  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året -  -  -  

November 0,9 0,8 0,3 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Fordeler vi gruppen med ukjent status etter innvandringskategori, ser vi at vi finner igjen flere 

innvandrere enn befolkningen eksklusive innvandrere, både i antall og som andel av de med ukjent 

status i samme innvandringskategori (vedleggstabell B1). I 2014 og 2015 sto innvandrere for nesten 

1 200 av treffene, mens de i 2022 sto for 350 av dem.  

3.2. Sosialhjelp i familien 

Vi har bare gjort uttrekk på mottakere av sosialhjelp i november, slik at det blir likt som det allerede 

brukes i produksjonen i SFP. Dermed mangler det tall i tabellen for hele året og referanseuken med 

den 16. november. 

Først gjorde vi uttrekk på de som var registrert med utbetalt sosialhjelp i november. Deretter koblet 

vi på familienummer (regstat_famnr) per 1. januar året etterpå for disse, og gjorde det samme på 

ukjent status-gruppen. Etterpå koblet vi ukjent status-gruppen mot mottakerne av sosialhjelp ved 

bruk av familienummer som koblingsnøkkel. Slik finner vi hvor mange av ukjent status-gruppen som 

har noen med samme familienummer som mottar sosialhjelp i november. Etter kobling fjerner vi 

dubletter på ukjent status-gruppen, altså der personen med ukjent status har flere enn én med 

samme familienummer som mottar sosialhjelp.  

I 2014 og 2015 var det 3 600–3 900 personer med ukjent status som hadde noen med samme 

familienummer som mottok sosialhjelp. I 2022 gjaldt det over 4 400 personer. Blant disse kan det 

være noen som har felles person som mottar sosialhjelp, altså dublett på 

personidentifikasjonsvariabelen på sosialhjelpsmottakeren. Da reduseres antall treff med om lag 

300 personer per årgang. Vi velger likevel å ha med oss alle treffene videre. 

Tabell 3.2 Antall og andel med noen i samme familie som mottar sosialhjelp blant gruppen med ukjent status per 

4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året -  -  -  

November  3 607   3 862   4 442  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året -  -  -  

November 2,1 2,1 2,7 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Økonomisk sosialhjelp 

Ved fordeling på innvandringskategori finner vi i likhet som for kontantstøtte, flere innvandrere enn 

befolkningen eksklusive innvandrere med ukjent status som har noen i familien som mottar 

sosialhjelp (vedleggstabell B2). Innvandrere sto for rundt 3 000 av treffene i 2014 og 2015, og hele 
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3 900 i 2022. Det gjør at vi finner igjen 3–4 prosent av ukjent status-gruppen blant innvandrere, mot i 

underkant av 1 prosent blant befolkningen eksklusive innvandrere. 

3.3. Grunnskoleopplæring for voksne 

Det var nesten 8 200 personer i alderen 16 år og eldre i grunnskoleopplæring for voksne i skoleåret 

2022/2023 (Statistisk sentralbyrå, 2024u). Evensen (2024) skriver at sju av ti deltakere var kvinner og 

de aller fleste var innvandrere. 

Tabell 3.3 Antall og andel deltakere i grunnskoleopplæring for voksne blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP. Skoleåret 2022/2023 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP -  -   162 794  

Antall treff (personer)     

Hele året -  -  2 011 

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)     

Hele året -  -  1,2 

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Vaksne i grunnskoleopplæring 

Kobler vi ukjent status-gruppen i 2022 mot grunnskoleopplæring for voksne finner vi at i overkant av 

2 000 personer, tilsvarende litt over 1 prosent, var i grunnskoleopplæring i løpet av skoleåret 

2022/2023. Det vil si at omtrent 25 prosent av alle som deltok i grunnskoleopplæring for voksne i 

2022/2023 er registrert med ukjent status i SFP per november 2022.  

Siden de aller fleste voksne under grunnskoleopplæring er innvandrere, vil dette også bli tydelig i 

treffene mot SFP. Nesten alle personene fra ukjent-gruppen vi finner i grunnskoleopplæring er 

innvandrere, og utgjorde rett over 2 prosent av ukjent-gruppen blant innvandrere i 2022 

(vedleggstabell B3).  

Informasjon om grunnskoleopplæring gjelder hele skoleåret 2022/2023, og det er ikke mulig å 

identifisere til november eller referanseuken med den 16. november. Vi har ikke skilt mellom 

modulbasert og ordinær grunnskoleopplæring, men dersom en person er registrert på begge har vi 

bare telt opp personen en gang.  

3.4. Norskopplæring for voksne innvandrere 

Statistikken «Norskopplæring for voksne innvandrere» (Statistisk sentralbyrå, 2024f) viser deltakere i 

opplæring i norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere og norskopplæring for asylsøkere. 

I 2022 deltok 28 400 innvandrere i opplæring i norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere 

(Statistisk sentralbyrå, 2024q). I tillegg deltok 1 100 i norskopplæring for voksne asylsøkere (Statistisk 

sentralbyrå, 2024r).  

https://www.ssb.no/statbank/sq/10105364
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105364
https://www.ssb.no/utdanning/voksenopplaering/statistikk/vaksne-i-grunnskoleopplaering/artikler/sju-av-ti-deltakarar-i-grunnskoleopplaering-for-vaksne-var-kvinner
https://www.ssb.no/utdanning/voksenopplaering/statistikk/norskopplaering-for-voksne-innvandrere
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105372
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105372
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105367
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105367
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Tabell 3.4 Antall og andel deltakere i opplæring i norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere blant 

gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP 171 620  181 988  162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året 10 571  9 998  5 253  

November  -   -   -  

Referanseuken med den 16. november  -   -   -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 6,2 5,5 3,2 

November  -   -   -  

Referanseuken med den 16. november  -   -   -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og deltakere i opplæring i norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere 

Vi finner at mellom 5 200 og 10 600 personer i ukjent-gruppen i SFP deltok i opplæring for voksne 

innvandrere i løpet av året for årgangene vi ser på i notatet. Dette tilsvarer omkring 6 prosent av 

ukjent-gruppen i 2014 og 2015, og litt over 3 prosent i 2022.  

At andelen treff med ukjent status er lavere i 2022 enn i 2014 og 2015 kan henge sammen med at 

det totale antallet deltakere var lavere i 2022. Over 36 200 og 37 100 innvandrere deltok i opplæring 

i norsk og samfunnskunnskap i 2014 og 2015 (Statistisk sentralbyrå, 2024q), som er nesten 10 000 

flere enn i 2022. Det samme gjelder for asylsøkere, hvor vi finner igjen litt over 700 og 1 300 

personer i ukjent status-gruppen i 2014 og 2015, men kun rett under 80 i 2022.  

Tabell 3.5 Antall og andel deltakere i norskopplæring for asylsøkere blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP   171 620    181 988    162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året 717  1 308  78  

November -    -    -    

Referanseuken med den 16. november -    -    -    

Andel treff (prosent)       

Hele året 0,4  0,7  0,1  

November -    -    -    

Referanseuken med den 16. november -    -    -    

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og deltakere i norskopplæring for asylsøkere 

Da alle personer i denne statistikken regnes som innvandrere, vil ikke fordeling etter 

innvandringskategori gi andre treff, men tallene presenteres likevel i vedleggstabell B4.1 og B4.2 for 

å vise hvor stor andel av ukjent-gruppen blant innvandrere personene i norskopplæring for voksne 

utgjør.  

Personene vi finner igjen i norskopplæring for voksne innvandrere utgjør omtrent 11–12 prosent av 

ukjent status-gruppen blant innvandrere i 2014 og 2015. I 2022 var andelen 5,5 prosent 

(vedleggstabell B4.1).  

Informasjon om norskopplæring for voksne innvandrere og asylsøkere gjelder hele kalenderåret, og 

er per nå ikke mulig å identifisere til november eller referanseuken med den 16. november. 

3.5. Kvalifiseringsprogrammet 

I statistikken «Økonomisk sosialhjelp» (Statistisk sentralbyrå, 2024i) publiseres det separate tabeller 

over deltakere på kvalifiseringsprogrammet. I 2014 og 2015 var det henholdsvis rundt 9 000 og 

9 100 deltakere i løpet av året, mens det var 10 800 deltakere i 2022 (Statistisk sentralbyrå, 2024l).  

https://www.ssb.no/statbank/sq/10105372
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105372
https://www.ssb.no/sosiale-forhold-og-kriminalitet/trygd-og-stonad/statistikk/okonomisk-sosialhjelp
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105165
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105165
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Ved kobling av gruppen med ukjent status i SFP mot filen med deltakere på 

kvalifiseringsprogrammet, skiller 2014-årgangen seg ut med litt flere treff enn for 2015 og 2022. Det 

er likevel bare rundt 400 personer, eller 0,2 prosent av gruppen, som har vært deltakere i løpet av 

2014.  

Det betyr at de fleste deltakerne på kvalifiseringsprogrammet fanges opp av andre statuser i SFP, for 

eksempel nedsatt arbeidsevne, på og ikke på tiltak. Det skyldes at man må ha vesentlig nedsatt 

arbeids- og inntektsevne for å kunne delta på programmet. 

For å finne deltakere i november har vi både brukt start- og stoppdato på programmet, og uttrekk 

på stønadsmåned, altså at man mottok kvalifiseringsstønad i november. 0,1 prosent av ukjent 

status-gruppen hadde startdato lik eller før 30. november og avslutningsdato den 1. november eller 

senere. Enda færre mottok kvalifiseringsstønad i november. Bruk av start- og stoppdato for uttrekk 

på november eller referanseuken med den 16. november vil kreve flere undersøkelser angående 

kvalitet. Vi tar likevel treffene ved bruk av start- og stoppdato for uttrekk på november med oss 

videre i notatet, heller enn for utbetalt stønad i november. 

Tabell 3.6 Antall og andel deltakere på kvalifiseringsprogrammet blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i 

SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året 405  261  226  

November (datovariabler) 219  109  95  

November (stønadsmåned) 134  42  32  

Referanseuken med den 16. november 211  104  94  

Andel treff (prosent)       

Hele året 0,2 0,1 0,1 

November (datovariabler) 0,1 0,1 0,1 

November (stønadsmåned) 0,1 0,0 0,0 

Referanseuken med den 16. november 0,1 0,1 0,1 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Økonomisk sosialhjelp 

Når vi ser på innvandrere og befolkningen eksklusive innvandrere hver for seg, blir det forholdsvis 

små tall. Vi finner likevel en tendens til flere treff blant innvandrere enn befolkningen eksklusive 

innvandrere gjennomgående alle tre årgangene (vedleggstabell B5). 

3.6. Barnetrygd 

Ifølge Nav (u.å.-a) var det om lag 670 600 mottakere av barnetrygd per 31. desember 2014, 672 600 

mottakere i 2015, og 662 600 mottakere i 2022.  

Når vi kobler ukjent status-gruppen mot mottakere av barnetrygd i november, finner vi igjen over 17 

prosent i 2014 og 2015, og 13 prosent i 2022. I løpet av året er andelene i underkant av 2 

prosentpoeng større. Utbetalingen kan ikke begrenses til referanseuke basert på datagrunnlaget 

brukt her. Senere analyse kan, slik som for kontantstøtte og sosialhjelp, finne andre i 

familien/partner som mottar barnetrygd. Hvis barnet blir født i Norge, vil mor automatisk få 

barnetrygd med mindre det søkes om noe annet (Nav, 2024f). 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/familie-statistikk/tabeller/barnetrygd.mottakere.kjonn-og-alder.desember-2014-2023.antall-og-prosent
https://www.nav.no/barnetrygd
https://www.nav.no/barnetrygd
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Tabell 3.7 Antall og andel mottakere av barnetrygd blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 

2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  32 060   34 805   23 732  

November  29 585   31 797   21 439  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 18,7 19,1 14,6 

November 17,2 17,5 13,2 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Andelene vi finner igjen med mottak av barnetrygd i løpet av kalenderåret er forholdsvis like mellom 

innvandrere og befolkningen eksklusive innvandrere (vedleggstabell B6). Når vi bare ser på uttrekk 

på november, er det en litt større andel treff blant befolkningen eksklusive innvandrere enn blant 

innvandrere. 

3.7. Grunnstønad 

Ifølge Nav (u.å.-b) var det 121 800 mottakere av grunnstønad per 31. desember 2014, 120 300 

mottakere i 2015, og 130 700 mottakere i 2022.  

Blant ukjent status-gruppen i SFP mottar godt under 1 prosent grunnstønad i løpet av året. Det 

samme gjelder om vi bare ser på november. Det utgjør litt over 1 000 personer per årgang. 

Tabell 3.8 Antall og andel mottakere av grunnstønad blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 

2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP            171 620             181 988             162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året                1 061                 1 147                 1 091  

November                1 003                 1 086                 1 064  

Referanseuken med den 16. november                     -                        -                        -    

Andel treff (prosent)       

Hele året 0,6 0,6 0,7 

November 0,6 0,6 0,7 

Referanseuken med den 16. november                     -                        -                        -    

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Ved fordeling på innvandringskategori er antall og andel treff høyere blant befolkningen eksklusive 

innvandrere enn blant innvandrere (vedleggstabell B7). Førstnevnte gruppe utgjør rundt 900 av de 

1 000 treffene. 

3.8. Hjelpestønad 

Ifølge Nav (u.å.-c) var det 76 400 mottakere av hjelpestønad per 31. desember 2014, 74 300 

mottakere i 2015 og 64 100 mottakere i 2022. 

Blant ukjent status-gruppen i SFP finner vi 600–700 personer blant mottakere av hjelpestønad i løpet 

av året, og 500–600 personer blant hjelpestønadsmottakere i november. Dette utgjør bare 0,3–0,4 

prosent av ukjent status-gruppen per årgang. 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/flere-statistikkomrader/tabeller/grunnstonadsmottakere-etter-kjonn-og-alder.pr.31.12.2014-2023.antall
https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/statistikk/flere-statistikkomrader/tabeller/hjelpestonadsmottakere-etter-kjonn-og-alder.pr.31.12.2014-2023.antall
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Tabell 3.9 Antall og andel mottakere av hjelpestønad blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 

2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året 667  620  676  

November 544  498  581  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 0,4 0,3 0,4 

November 0,3 0,3 0,4 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Ved fordeling etter innvandringskategori finner vi igjen flere blant befolkningen eksklusive 

innvandrere enn blant innvandrere – rundt 500–600 mot 100 personer i løpet av kalenderåret 

(vedleggstabell B8). 

3.9. Fengslinger 

Tall fra statistikken «Fengslinger» (Statistisk sentralbyrå, 2024j) viser at det var om lag 3 400 innsatte 

per 1. januar 2023 (Statistisk sentralbyrå, 2024p).  

Vi finner at omtrent 1 400–1 700 personer i ukjent-gruppen i SFP satt fengslet ved å se på 

fengslingsdata for hele kalenderåret. Dette tilsvarer i underkant av 1 prosent av ukjent status-

gruppen. For å finne innsatte i løpet av kalenderåret har vi sett på innsatte per 1. januar i tillegg til 

tilganger i løpet av året. 

Per november finner vi litt færre av ukjent-gruppen blant innsatte – omtrent 800–1 100 personer. 

For å finne innsatte per november har vi benyttet innsatte per 1. januar året etter statistikkåret som 

en tilnærming. Vi undersøkte også en annen tilnærming for å komme nærmere innsatte per 

november ved å bruke innsatte per 1. januar og tilganger i løpet av året, knyttet opp mot dato for 

innsettelse, men ser at andelen treff blir omtrent lik. Derfor bruker vi innsatte per 1. januar året 

etter statistikkåret som et anslag på innsatte per november. 

Tabell 3.10 Antall og andel innsatte blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP 171 620  181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året 1 418  1 684   1 589  

November  795   953   1 091  

Referanseuken med den 16. november -  -   -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 0,8  0,9   1,0  

November 0,5  0,5   0,7  

Referanseuken med den 16. november -  -   -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og fengslinger 

Vi har ikke skilt på type fengslinger, som vil si at varetekt, fengselsdom (anstalt og elektronisk 

kontroll), forvaring og bøtesoning er med. 

Ved fordeling etter innvandringskategori finner vi flere blant befolkningen eksklusive innvandrere 

enn blant innvandrere. Omkring 1 000 mot 400–500 for hele året (vedleggstabell B9).  

https://www.ssb.no/sosiale-forhold-og-kriminalitet/kriminalitet-og-rettsvesen/statistikk/fengslinger
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105365
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105365
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3.10.  Norsk pasientregister (NPR) 

Tall fra statistikken om «Pasienter på sykehus» (Statistisk sentralbyrå, 2024c) viser at om lag 

2 067 000 personer hadde minst én behandling ved somatiske sykehus i løpet av 2022 (Statistisk 

sentralbyrå, 2024n).  

Ved publisering av dette notatet er det bare fil for 2022, og ikke 2014 og 2015, som er teknisk mulig 

å koble mot SFP. Datagrunnlaget gjelder hele kalenderåret uten datovariabler for avgrensning på 

november eller referanseuken med den 16. november. Derfor mangler det tall i disse cellene i tabell 

3.11. 

Når vi kobler de knappe 162 800 med ukjent status på SFP i 4. kvartal 2022 finner vi at over 33 300 

av disse har hatt minst én konsultasjon ved et somatisk sykehus i løpet av 2022. Det utgjør 1 av 5 i 

ukjent status-gruppen. 

Tabell 3.11 Antall og andel med minst én konsultasjon ved somatiske sykehus blant gruppen med ukjent status per 

4. kvartal i SFP. 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året -  -   33 342  

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året -  -  20,5 

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Norsk pasientregister (NPR) 

Om lag 16 500 av personene vi får treff på i NPR er innvandrere. Det er nesten halvparten av 

treffene totalt (vedleggstabell B10). Det utgjør imidlertid bare 17 prosent av ukjent status-gruppen 

blant innvandrere mot 25 prosent blant befolkningen eksklusive innvandrere. 

3.11. Tannhelsetjenesten 

Per årgang har om lag 6 prosent av gruppen med ukjent status hatt minst én form for kontakt hos 

tannlege eller tannpleier i løpet av året, og på grunn av gitte sykdommer og lidelser mottatt refusjon 

fra HELFO. Refusjonskravet har da blitt sendt inn av tannlegen, tannlegespesialisten (for eksempel 

kjeveortoped) eller tannpleieren gjennom direkte elektronisk oppgjør med folketrygden. Kontakten 

er som oftest i form av undersøkelse og/eller behandling. 

Denne andelen på rundt 6 prosent er mye lavere enn blant hele den voksne befolkningen over 21 

år. Knappe 15 prosent av alle voksne mottok tannhelserefusjon gjennom folketrygden i løpet av 

2022, ifølge statistikken «Tannhelsetenesta» (Statistisk sentralbyrå, 2024t). 

Omtrent 1 prosent av ukjent status-gruppen per årgang hadde mottatt refusjon for minst én kontakt 

med tannhelsetjenesten i løpet av november, mens det samme gjaldt for rundt 500 personer, eller 

0,3 prosent, i referanseuken med den 16. november. 

https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/statistikk/pasienter-pa-sykehus
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105137
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105137
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105137
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105144
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Tabell 3.12 Antall og andel med minst én kontakt med tannhelsetjenesten blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året 10 093 11 298 10 378 

November 1 679 1 944 1 868 

Referanseuken med den 16. november 490 548 483 

Andel treff (prosent)       

Hele året 5,9 6,2 6,4 

November 1,0 1,1 1,2 

Referanseuken med den 16. november 0,3 0,3 0,3 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 

Antall og andel tannhelserefusjoner er høyere blant befolkningen eksklusive innvandrere enn blant 

innvandrere (vedleggstabell B11). I løpet av hele statistikkåret var det omtrent 9 prosent av de med 

ukjent status blant befolkningen eksklusive innvandrere som hadde mottatt tannhelserefusjon for 

minst én kontakt, mot 3–4 prosent av innvandrere med ukjent status. 

3.12.  Fastlegetjenesten 

Omtrent halve ukjent status-gruppen har hatt minst én kontakt i løpet av året med fastlege som har 

utløst en takst med refusjon fra folketrygden. Det kan være konsultasjon med fysisk oppmøte, 

elektronisk konsultasjon, prøvetaking uten konsultasjon, hjemmebesøk eller enkle pasientkontakter 

i form av enkle forespørsler og rådgivning ved personlig fremmøte, brev eller telefon, skriving av 

resepter og sykemeldinger uten konsultasjon.  

Selv om datagrunnlaget for kontakt med fastlege i dette notatet inkluderer flere typer takster enn 

bare konsultasjoner, er resultatene på lignende nivå som i artikkelen «Unge utanfor går meir til 

legen for psykisk sjukdom» (Pettersen & Texmon, 2024). Da hadde 44 prosent av de med ukjent 

status i aldersgruppen 15–29 år i 2022 hatt minst én konsultasjon i løpet av kalenderåret. Noen av 

disse kan ha vært hos fastlegen tidligere på året, og senere utvandret uten å melde fra om dette til 

folkeregisteret og dermed havnet med ukjent status per 4. kvartal i SFP. Andre kan fortsatt befinne 

seg i landet uten å være registrert i noen av registrene som inngår i SFP. 

Andelen blant ukjent status-gruppen som har hatt kontakt med fastlege er imidlertid lavere enn 

andelen med minst én konsultasjon i befolkningen generelt. Tall fra statistikken om 

«Allmennlegetjenesten» viser at 75 prosent av befolkningen på 16 år og eldre har hatt minst én 

konsultasjon hos fastlegen i løpet av 2022, og 71–72 prosent i 2014 og 2015 (Statistisk sentralbyrå, 

2024m). Det kan være fordi de med ukjent status er en gruppe som i mindre grad oppsøker lege, 

men det kan også være fordi noen ikke befinner seg i Norge og dermed ikke bruker 

fastlegetjenesten. 

Snevrer vi inn til november, har fortsatt 13–14 prosent av ukjent status-gruppen hatt minst én 

kontakt med fastlege, og 4–5 prosent i referanseuken med den 16. november. 

https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/artikler/unge-utanfor-gar-meir-til-legen-for-psykisk-sjukdom
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/artikler/unge-utanfor-gar-meir-til-legen-for-psykisk-sjukdom
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105100
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105100
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105100
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Tabell 3.13 Antall og andel med minst én kontakt med fastlege blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 

2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  88 676   92 595   76 381  

November  23 374   25 076   20 742  

Referanseuken med den 16. november  7 848   8 191   6 448  

Andel treff (prosent)       

Hele året 51,7 50,9 46,9 

November 13,6 13,8 12,7 

Referanseuken med den 16. november 4,6 4,5 4,0 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 

I likhet med for norsk pasientregister og tannhelserefusjoner er det stor forskjell i treffene mellom 

innvandrere med ukjent status og befolkningen eksklusive innvandrere. Blant sistnevnte gruppe er 

det godt over 60 prosent som har hatt minst én kontakt med fastlege i løpet av kalenderåret, mens 

det samme gjaldt for nær 40 prosent av innvandrerne (vedleggstabell B12). Avgrenser vi til 

november er andelene på henholdsvis 16–17 prosent og 10–11 prosent. Ser vi på kontakter i 

referanseuken med den 16. november er forskjellene enda mindre.  

3.13.  Legevakttjenesten 

Også for legevakt inngår flere typer kontakter i datagrunnlaget brukt i dette notatet sammenlignet 

med for konsultasjoner i statistikken «Allmennlegetjenesten» (Statistisk sentralbyrå, 2024d). 13–15 

prosent av ukjent status-gruppen per 4. kvartal i SFP hadde minst én kontakt med legevakten i løpet 

av året. 

I motsetning til hva vi så for fastlege i delkapittel 3.12, er dette mer på nivå med andelen i 

befolkningen generelt som har hatt minst én konsultasjon på legevakten. Tall fra statistikken om 

«Allmennlegetjenesten» viser at 15 prosent av befolkningen på 16 år og eldre har hatt minst én 

konsultasjon på legevakten i løpet av 2022, og 16 prosent i 2014 og 2015 (Statistisk sentralbyrå, 

2024o).  

Litt over 1 prosent hadde minst én kontakt med legevakten i november, mens godt under 1 prosent 

kontaktet legevakten i referanseuken med den 16. november. 

Tabell 3.14 Antall og andel med minst én kontakt med legevakt blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i 

SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  22 777   23 782   24 814  

November  2 245   2 274   2 214  

Referanseuken med den 16. november 577  559  614  

Andel treff (prosent)       

Hele året 13,3 13,1 15,2 

November 1,3 1,3 1,4 

Referanseuken med den 16. november 0,3 0,3 0,4 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 

Forskjellene er mindre mellom innvandrere og befolkningen eksklusive innvandrere i andel med 

minst én kontakt med legevakt, sammenlignet med de andre helserelaterte datakildene ovenfor. 

17–19 prosent av befolkningen eksklusive innvandrere med ukjent status hadde minst én kontakt 

med legevakten i løpet av kalenderåret, mot 10–13 prosent blant innvandrere (vedleggstabell B13). I 

november var andel treff nede på i overkant av 1 prosent i begge gruppene. 

https://www.ssb.no/helse/helsetjenester/statistikk/allmennlegetjenesten
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105101
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105101
https://www.ssb.no/statbank/sq/10105101
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3.14.  Rollebasen 

For identifisering av selvstendig næringsdrivende i produksjon av den registerbaserte 

sysselsettingsstatistikken (Berge, Bakke & Bye, 2023) og dermed også i SFP, brukes situasjonsuttak 

per desember fra både rollebasen og fullstendig fil fra Enhetsregisteret gjennom Bedrifts- og 

foretaksregisteret (BoF). Vi bruker derfor de samme filene her, og kobler først ukjent status-gruppen 

bare mot rollebasen før vi avgrenser til utvalgte roller tilknyttet godkjente foretak med utvalgte 

organisasjonsformer i Enhetsregisteret. 

Bare rollebasen 
I rollebasen filtrerer vi på at det ikke er en fratrådt rolle og at rollen er bosatt/levende/aktiv, før vi 

kobler mot ukjent status-gruppen. Da finner vi at over 20 prosent er registrert med minst én rolle. 

Begrensninger i omfanget av dette notatet har ikke tillatt å gå i dybden på hvilke roller personer 

med ukjent status er registrert med i løpet av kalenderåret, men det kan være roller knyttet til å 

være selvstendig næringsdrivende, slik som innehaver, deltager med solidarisk ansvar (fullt ansvar) 

eller deltager med proratarisk ansvar (delt ansvar), men også styremedlemmer, styreledere og 

daglige ledere. Selv om noen er registrert med en rolle, kan de likevel ha utvandret. 

Tabell 3.15 Antall og andel med minst én rolle i Rollebasen blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 

2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året -  -  -  

November  39 029   38 316   34 895  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året -  -  -  

November 22,7 21,1 21,4 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Rollebasen 

Det er stor forskjell i antall og andel treff blant innvandrere sammenlignet med befolkningen 

eksklusive innvandrere. Per årgang er det om lag én tredjedel av befolkningen eksklusive 

innvandrere med ukjent status som vi finner igjen i rollebasen, mot 11–13 prosent blant innvandrere 

(vedleggstabell B14.1). 

Rollebasen og foretak i Bedrifts- og foretaksregisteret (BoF) 
I koblingen ovenfor kan det være treff med roller i foretak som ikke er godkjente eller roller 

tilhørende selvstendig næringsdrivende. Derfor ønsker vi nå å bare finne roller som ikke er del av 

identifiseringen av selvstendig næringsdrivende i produksjon av den registerbaserte 

sysselsettingsstatistikken. Det innebærer å ekskludere rolletypene innehaver (INNH), deltager med 

solidarisk ansvar (fullt ansvar) (DTSO) eller deltager med proratarisk ansvar (delt ansvar) (DTPR), i 

tillegg til roller tilknyttet foretak på fullstendig fil fra Enhetsregisteret med organisasjonsformene 

enkeltmannsforetak (ENK), ansvarlig selskap (ANS) og delt ansvar (DA). 

Bakgrunnen er at personer med disse rollene som skal defineres som selvstendig næringsdrivende 

vil fanges opp i produksjonen av den registerbaserte sysselsettingsstatistikken med utgangspunkt i 

næringsinntekt fra skattemeldingsregisteret. Mer om dette kan man lese i dokumentasjonen om 

registerbasert lønns- og sysselsettingsstatistikk basert på a-ordningen (Berge, Bakke & Bye, 2023). 

Ved denne koblingen finner vi igjen 8–10 prosent av ukjent status-gruppen, noe som er betydelig 

lavere enn om vi kobler mot rollebasen uten en slik avgrensning. Her vil det imidlertid også kunne 

forekomme treff for personer som kan ha utvandret uten å melde fra til folkeregisteret. 

https://doc.ameld.ssb.no/Selvstendige.html#innhenting-av-informasjon-om-n%C3%A6ringsvirksomheten
https://doc.ameld.ssb.no/Selvstendige.html#innhenting-av-informasjon-om-n%C3%A6ringsvirksomheten
https://doc.ameld.ssb.no/Selvstendige.html#definisjon-av-bruttopopulasjonen-av-selvstendig-n%C3%A6ringsdrivende
https://doc.ameld.ssb.no/Selvstendige.html#definisjon-av-bruttopopulasjonen-av-selvstendig-n%C3%A6ringsdrivende
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Tabell 3.16 Antall og andel med et utvalg roller i foretak med bestemte organisasjonsformer blant gruppen med 

ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året -  -  -  

November  13 347   17 098   15 756  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året -  -  -  

November 7,8 9,4 9,7 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP), Rollebasen og Bedrifts- og foretaksregisteret (BoF) 

Etter påkobling av fil fra BoF og avgrensning av roller er det fortsatt stor forskjell i treff mellom 

innvandrere og befolkningen eksklusive innvandrere. Vi finner igjen omtrent 13–18 prosent av 

ukjent status-gruppen for befolkningen eksklusive innvandrere, men kun 3–4 prosent blant 

innvandrere (vedleggstabell B14.2).  

3.15.  Kjøretøyregisteret 

Hvis vi først ser hvor mange av personene med ukjent status vi finner igjen i kjøretøyregistret per 

årgang, er andelene omtrent 19–21 prosent. Denne koblingen vil derimot ikke si noe mer enn at 

personen er registrert med et kjøretøy per 31. desember. Det kan være mange år siden personen 

kjøpte kjøretøyet.  

Tabell 3.17 Antall og andel registrert med et kjøretøy per 31. desember blant gruppen ukjent status per 4. kvartal i 

SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP        171 620         181 988         162 794  

Antall treff (personer)       

Registrert med kjøretøy per 31.12          35 695           36 538           30 274  

Andel treff (prosent)       

Registrert med kjøretøy per 31.12 20,8 20,08 18,6 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP), kjøretøyregisteret fra Statens vegvesen og vrakpantdata fra Skatteetaten 

Videre har vi derfor tatt et uttrekk på personer som anskaffet et kjøretøy i kalenderåret, samt 

november i kalenderåret. Da kan vi se nylige bevegelser for personen.  

Tabell 3.18 Antall og andel som anskaffet kjøretøy blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 

og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)    
Hele året  8 016   8 850   8 475  

November 871   1 015  905  

Referanseuken med den 16. november  -   -   -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 4,7 4,9 5,2 

November 0,5 0,6 0,6 

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP), kjøretøyregisteret fra Statens vegvesen og vrakpantdata fra Skatteetaten 

Omtrent 5 prosent av ukjent-gruppen i SFP anskaffet seg et kjøretøy i løpet av året, for de tre 

årgangene vi benytter i notatet. Per november er andelen 0,5 prosent. Fordelt etter 

innvandringskategori er andelene høyere for befolkningen eksklusive innvandrere enn for 

innvandrere (vedleggstabell B15). 
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3.16.  Inntektsstatistikken 

Statistikken «Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger» (Statistisk sentralbyrå, 2023) 

omfatter alle bosatte personer i Norge og som også tilhørte en privathusholdning per 31. desember 

i inntektsåret. Faktiske husholdninger er avledet fra formelle husholdninger i statistikken «Familier 

og husholdninger» (Statistisk sentralbyrå, 2024h). Med faktisk husholdning menes de som til daglig 

bor sammen og har en felles økonomi. Med utgangspunkt i formell husholdning dannes faktisk 

husholdning ved at borteboende studenter skilles ut fra foreldrehusholdningen. Tall for 2016 fra 

den europeiske studentundersøkelsen Eurostudent VI (Keute, 2018) tyder på at mindre enn 10 

prosent av landets vel 200 000 studenter faktisk bor i samme husholdning som foreldrene. I tillegg 

benyttes en del annen informasjon for å få flere samboere registrert i felles husholdning, og data fra 

Nav for å identifisere flere institusjonsbeboere. 

Inntektsfilen vi bruker i dette notatet inneholder i tillegg til privathusholdninger, også bosatte som 

studerer i utlandet og personer som er registrert fast bosatt på institusjon. Begrensninger i 

omfanget av dette notatet har ikke tillatt å gå i dybden på hvilke typer husholdninger personer i 

ukjent status-gruppen med inntekt tilhører. Men ved påkobling av husholdningsinntekt gjør vi bare 

uttrekk på privathusholdninger, mens for personinntekt inngår både privathusholdninger, 

institusjonsboere og utenlandsstudenter. De fleste utenlandsstudenter fanges uansett opp av fil for 

igangværende utdanning i SFP dersom de mottar lån og/eller stipend fra Lånekassen. 

Vi vil se på samlet inntekt både per person og for hele privathusholdningen som personen tilhører. 

Samlet inntekt er summen av yrkesinntekter, kapitalinntekter, skattepliktige og skattefrie 

overføringer i løpet av kalenderåret. Fastsatt skatt og andre negative overføringer er ikke trukket fra. 

For flere begrepsforklaringer, se «Definisjoner» under «Om statistikken».  

Inntektsinformasjonen gjelder hele kalenderåret, og er ikke mulig å identifisere til november eller 

referanseuken med den 16. november. 

Personinntekt 
Kobler vi ukjent status-gruppen i 2014 og 2015 mot inntektsfilen finner vi at 81 prosent har hatt 

personinntekt i løpet av kalenderåret. 2022-årgangen har derimot både lavere antall og andel treff 

med 70 prosent. Da har vi ikke avgrenset til et minimumsbeløp eller sett på hvor stor denne 

inntekten er. Videre analyser kan også undersøke hva inntekten består av, for eksempel hvor stor 

del som er henholdsvis yrkesinntekter, kapitalinntekter, skattepliktige og skattefrie overføringer. I en 

rapport om utenforskap blant 18–66-åringer i 2015 som var bosatt hele perioden 2015–2020, fant 

Pettersen, Grini og Normann (PDF) (2022: 30) at 48 000 av de med ukjent status i SFP per 4. kvartal 

2015 hadde hatt en jobb i løpet av året.  

Tabell 3.19 Antall og andel med personinntekt i løpet av året blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 

2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  139 545   147 833   114 255  

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 81,3 81,2 70,2 

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger 

Ved fordeling etter innvandringskategori finner vi at hele 95 prosent hadde personinntekt i løpet av 

året blant de som hadde ukjent status i befolkningen eksklusive innvandrere i 2014 og 2015 

https://www.ssb.no/inntekt-og-forbruk/inntekt-og-formue/statistikk/inntekts-og-formuesstatistikk-for-husholdninger
https://www.ssb.no/befolkning/barn-familier-og-husholdninger/statistikk/familier-og-husholdninger
https://www.ssb.no/befolkning/barn-familier-og-husholdninger/statistikk/familier-og-husholdninger
https://www.ssb.no/utdanning/artikler-og-publikasjoner/hjemme-bra-men-borte-best
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/artikler/personer-i-utenforskap-20152020/_/attachment/inline/e6f03e86-e6ce-4469-a16e-8cab7e5a35db:0a9ad30bc22827dcd9e0e32dc529b314f12a91fe/RAPP2022-47.pdf
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(vedleggstabell B16.1). I 2022 var andelen på 87 prosent. Dette er markant høyere enn blant 

innvandrere som hadde tilsvarende andeler på henholdsvis 67–68 og 59 prosent. 

Husholdningsinntekt 
Hele 88 prosent av ukjent status-gruppen i 2014 og 2015 tilhørte en privathusholdning med inntekt. 

2022-årgangen har et noe lavere antall og andel treff, men likevel gjelder det 83 prosent.  

Tabell 3.20 Antall og andel med husholdningsinntekt i privathusholdning i løpet av året blant gruppen med ukjent 

status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  150 150   159 824   135 721  

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 87,5 87,8 83,4 

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger 

For husholdningsinntekt blir forskjellene mellom innvandrere og befolkningen eksklusive 

innvandrere mindre enn dersom vi bare ser på personinntekt, men det er likevel store forskjeller 

(vedleggstabell B16.2). I 2014 og 2015 tilhørte 98 prosent av ukjent status-gruppen i befolkningen 

eksklusive innvandrere en privathusholdning med inntekt. Det samme gjaldt for 77–78 prosent av 

innvandrerne med ukjent status. I 2022 var andelene nede på henholdsvis 95 og 76 prosent.  

Bare husholdningsinntekt, og ingen personlig inntekt 
I 2014 og 2015 har i underkant av 9 prosent av ukjent status-gruppen bare husholdningsinntekt, og 

ingen personlig inntekt. Det betyr at de tilhører en privathusholdning hvor de selv ikke er registrert 

med noen inntekt, mens noen andre i husholdningen er det. I 2022 er antallet opp mot 23 000 

personer, noe som utgjør 14 prosent av ukjent status-gruppen.  

Tabell 3.21 Antall og andel med bare husholdningsinntekt og ikke personinntekt i løpet av året blant gruppen med 

ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  14 617   15 722   22 604  

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Andel treff (prosent)       

Hele året 8,5 8,6 13,9 

November -  -  -  

Referanseuken med den 16. november -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger 

Andelen med bare husholdningsinntekt er større blant innvandrere enn blant befolkningen 

eksklusive innvandrere (vedleggstabell B16.3). I 2014 og 2015 var andelene på nesten 14 prosent 

mot knappe 4 prosent, mens i 2022 var andelen på 18 prosent blant innvandrere og 8 prosent blant 

befolkningen eksklusive innvandrere. 
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3.17.  Arbeidskraftsundersøkelsen (AKU) 

Som nevnt i delkapittel 2.5, vil det være vanskelig å bruke informasjon fra AKU i løpende produksjon, 

da det er en utvalgsundersøkelse. Vi vil likevel koble på AKU for å si noe om sammensetningen av 

gruppen med ukjent status. 

I rapporten «Innvandrere med svak tilknytning til arbeidsmarkedet - hvem er de?» (PDF) koblet 

Horgen (2014) innvandrere med svak tilknytning til arbeidsmarkedet mot tre årganger av AKU for å 

få stort nok antall respondenter. Vi har gjort tilsvarende i dette notatet, altså koblet personer som 

har vært med i AKU 4. kvartal 2012, 2013 og/eller 2014, samt 4. kvartal 2021, 2022 og/eller 2023, og 

som har hatt ukjent status i SFP tilsvarende årganger.  

Man kan forvente visse avvik mellom SFP og AKU, blant annet fordi de er ulike kilder til dataene, 

ulike referanseperioder og ulike definisjoner av arbeidsledige. Siden det er visse avvik mellom SFP 

og AKU vil en person utenfor arbeidsstyrken i SFP kunne være en del av arbeidsstyrken i AKU (PDF). 

(Fedoryshyn & Nordby, 2020: 25). I tillegg er AKU-populasjonen personer i alderen 15–74 år, mens i 

SFP inngår personer som er 15 år og eldre.  

Tabell 3.22 Personer i alderen 15–74 år i AKU blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, fordelt etter 

arbeidsstyrkestatus i AKU. Gjennomsnittsandel 2012–2014 og 2021–2023 

 Snitt 2012-2014 Snitt 2021-2023 

Sysselsatt  38 % 41 % 

Arbeidsledig 10 % 13 % 

Utenfor arbeidsstyrken 52 % 46 % 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) 

Blant de med ukjent status i SFP som vi finner igjen i AKU, blir omtrent 40 prosent klassifisert som 

sysselsatt i AKU. Litt over 50 prosent og litt under 50 prosent ble klassifisert som utenfor 

arbeidsstyrken i gjennomsnittstallene for henholdsvis 2012–2014 og 2021–2023. 

Alle respondentene i AKU som ikke regnes som heltidssysselsatt får spørsmål om hva de selv anser 

som sin hovedsakelige virksomhet. Dette kan eksempelvis være arbeidsledig, under utdanning, 

pensjonist, ufør og hjemmearbeidende.  

Fra januar 2021 ble et nytt spørreskjema for AKU tatt i bruk, som førte til brudd i tidsserien (Horgen 

& Sundt, 2021). Før bruddet i 2021 var det ikke mulig for ikke-sysselsatte å svare at de anser seg selv 

om sysselsatt. I AKU etter bruddet blir fulltidssysselsatte automatisk klassifisert som sysselsatt, 

mens deltidssysselsatte og ikke-sysselsatte får svare fritt på hovedsakelig virksomhet. I tabell 3.23 

har vi plassert de fulltidssysselsatte i AKU før bruddet som sysselsatt, sånn som det gjøres etter 

bruddet.  

21 prosent av ukjent-gruppen vi finner igjen i AKU anser seg som hjemmeværende viser 

gjennomsnittsandelen fra 2012–2014, mens i 2021–2023 var andelen 14 prosent. I tillegg er det en 

nokså høy andel som svarer at de er arbeidsledige – 16 prosent i 2012–2014 og 20 prosent i 2021–

2023.  

https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/artikler-og-publikasjoner/_attachment/180569?_ts=1465bdad6d8
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/artikler-og-publikasjoner/_attachment/430138?_ts=17433b4b920
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/artikler-og-publikasjoner/_attachment/430138?_ts=17433b4b920
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/statistikk/arbeidskraftundersokelsen/artikler/beskrivelse-av-brudd-i-sentrale-variabler-i-aku
https://www.ssb.no/arbeid-og-lonn/sysselsetting/statistikk/arbeidskraftundersokelsen/artikler/beskrivelse-av-brudd-i-sentrale-variabler-i-aku


Notater 2024/50 Gruppen med ukjent status i System for persondata (SFP) 

 

35 

Tabell 3.23 Personer i alderen 15–74 år i AKU blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, fordelt etter 

hovedsakelig virksomhet i AKU. Gjennomsnittsandel 2012–2014 og 2021–2023 

 Snitt 2012-2014 Snitt 2021-2023 

Sysselsatt 35 % 42 % 

Arbeidsledig 16 % 20 % 

Pensjonert 7 % 2 % 

Ufør 5 % 3 % 

Under utdanning 12 % 13 % 

Hjemmeværende 21 % 14 % 

Annet 5 % 7 % 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Arbeidskraftundersøkelsen (AKU) 



Notater 2024/50 Gruppen med ukjent status i System for persondata (SFP) 

 

36 

4. Oppsummering av antall treff i de ulike kildene 
Kapittel 3 redegjorde for hvor mange treff hver enkelt av de ulike datakildene ga for gruppen med 

ukjent status per 4. kvartal i SFP. Kapittel 4 vil gi en oppsummering av antall og andel treff i de ulike 

datakildene, uten vurdering om hvilke som kan undersøkes nærmere for å kunne inngå i produksjon 

av SFP. Dette kommer i kapittel 5. 

4.1. Antall og andel treff enkeltvis per kilde 

Tabell 4.1 viser en oppsummering i antall og andel treff for 2022-årgangen siden den inneholder 

flest kilder. Én person kan ha treff i flere kilder og inkluderes dermed i alle kildene vi får treff. Ser vi 

på treff i løpet av hele kalenderåret er det flere kilder hvor vi finner igjen mange av personene med 

ukjent status. Flest finner vi i inntektsstatistikken med 70 prosent som har hatt personinntekt og 83 

prosent som har tilhørt en privathusholdning med egen eller andres inntekt. Per november er det i 

rollebasen, blant fastlegekontakter og barnetrygdmottakere hvor vi finner igjen flest i ukjent-

gruppen. 

Tabell 4.1 Antall og andel treff i hver av de ulike registerkildene blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i 

SFP. 2022  

 
Hele året November Referanseuken 

 Antall Andel Antall Andel Antall Andel 

Kontantstøtte -  -   491  0,3  -  -  

Sosialhjelp -  -  4 442  2,7  -  -  

Grunnskole for voksne  2 011  1,2 -  -  -  -  

Norskopplæring for innvandrere  5 253  3,2 -  -  -  -  

Norskopplæring for asylsøkere  78  0,1 -  -  -  -  

Kvalifiseringsprogrammet  226  0,1  95  0,1   94  0,1  

Barnetrygd  23 732  14,6  21 439   13,2  -  -  

Grunnstønad  1 091  0,7  1 064  0,7  -  -  

Hjelpestønad  676  0,4  581  0,4  -  -  

Fengsel  1 589  1,0  1 091  0,7  -  -  

Norsk pasientregister  33 342  20,5 -  -  -  -  

Tannhelse  10 378  6,4  1 868  1,2   483  0,3  

Fastlege  76 381  46,9  20 742   12,7   6 448  4,0  

Legevakt  24 814  15,2  2 214  1,4   614  0,4  

Personinntekt  114 255  70,2 -  -  -  -  

Husholdningsinntekt  135 721  83,4 -  -  -  -  

Kun husholdningsinntekt  22 604  13,9 -  -  -  -  

Rollebasen -  -  34 895   21,4  -  -  

Rollebasen og BoF -  -  15 756  9,7  -  -  

Kjøretøy  8 475  5,2  905  0,6  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

Tabell 4.2 gir en oppsummering av andelen treff de ulike kildene har mot ukjent status-gruppen i 

2022, fordelt etter innvandringskategori. Det er de samme kildene som gir høyest andel treff både 

blant innvandrere og befolkningen eksklusive innvandrere. 
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Tabell 4.2 Andel treff etter innvandringskategori i hver av de ulike registerkildene blant gruppen med ukjent 

status per 4. kvartal i SFP. 2022  

 
Hele året November Referanseuke 

 

Inn- 

vandrere 

Befolkningen 

ekskl. 

innvandrere 

Inn- 

vandrere 

Befolkningen 

ekskl. 

innvandrere 

Inn- 

vandrere 

Befolkningen 

ekskl. 

innvandrere 

Kontantstøtte -  -  0,4  0,2  -  -  

Sosialhjelp -  -  4,0  0,9  -  -  

Grunnskole for voksne 2,1  0,1  -  -  -  -  

Norsk-opplæring for innvandrere 5,5  -  -  -  -  -  

Norsk-opplæring for asylsøkere 0,1  -  -  -  -  -  

Kvalifiserings-programmet 0,2  0,1  0,1  -  0,1  -  

Barnetrygd  14,0   15,4   12,2   14,6  -  -  

Grunnstønad 0,2  1,4  0,1  1,4  -  -  

Hjelpestønad 0,1  0,8  0,1  0,7  -  -  

Fengsel 0,5  1,6  0,3  1,2  -  -  

Norsk pasientregister  17,1   25,4  -  -  -  -  

Tannhelse 4,4  9,3  0,9  1,5  0,3  0,4  

Fastlege  37,1   61,2   10,4   16,1  3,2  5,0  

Legevakt  12,7   19,0  1,3  1,5  0,4  0,4  

Personinntekt  58,6   87,0  -  -  -  -  

Husholdnings-inntekt  75,5   94,8  -  -  -  -  

Kun husholdnings-inntekt  17,9  8,0  -  -  -  -  

Rollebasen -  -   12,7   34,1  -  -  

Rollebasen og BoF -  -  3,8   18,2  -  -  

Kjøretøy 3,1  8,2  0,4  0,9  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

4.2. Hvor stor del av ukjent status-gruppen finner vi igjen i andre kilder? 

Tabell 4.3 viser hvor mange personer med ukjent status vi finner igjen i andre kilder når vi ser på alle 

kildene samlet. Dersom en person har treff i flere kilder, telles den bare én gang per 

referansetidspunkt. Ser vi på hele året finner vi omtrent 90 prosent av personene i ukjent status-

gruppen, og dette er mye på grunn av treffene vi får med inntektsstatistikken.  

Tabell 4.3 Antall og andel treff per referansetidspunkt blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP. 2014, 

2015 og 2022 

  2014 2015 2022 

Antall personer med ukjent status i SFP  171 620   181 988   162 794  

Antall treff (personer)       

Hele året  158 546   167 513   142 182  

November  78 418   81 118   67 928  

Referanseuken med den 16. november  8 936   9 209   7 457  

Andel treff (prosent)       

Hele året 92,4 92,1 87,3 

November 45,7 44,6 41,7 

Referanseuken med den 16. november 5,2 5,1 4,6 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

I SFP er referanseuken den uken som inneholder 16. november for de fleste kilder og november 

måned for noen. Det blir derfor mest relevant å se på november når vi undersøker treffene. I 2014 

og 2015 finner vi igjen omtrent 45 prosent i andre kilder av de med ukjent status, mens det i 2022 

var 42 prosent. Det er barnetrygd, fastlege og rollebasen som gir høyest andel treff per november, 

som vi så i tabell 4.1. 

Da gruppen med ukjent status utgjør en høyere andel for innvandrere, er det relevant å se om 

denne andelen kan reduseres ved å koble på andre kilder. I tabellen ser vi at det er blant 

befolkningen eksklusive innvandrere vi får flest treff i kildene. Det er likevel omkring 35 prosent av 

innvandrere med ukjent status vi finner igjen i ulike kilder per november.  
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Tabell 4.4 Antall og andel treff etter innvandringskategori per referansetidspunkt blant gruppen med ukjent 

status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkningen 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkningen 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkningen 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff              

 Hele året   72 480   86 066  79 778   87 735   78 567   63 615  

 November   29 750   48 668   32 578   48 540   32 381   35 547  

 Referanseuken med den 16. 

november   3 514   5 422   3 666   5 543   3 703   3 754  

 Andel treff              

 Hele året   85,7   98,8  85,7   98,7   81,5   95,8  

 November   35,2   55,9   35,0   54,6   33,6   53,5  

 Referanseuken med den 16. 

november   4,2   6,2   3,9   6,2   3,8   5,7  

Kilde: Statistisk sentralbyrå 
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5. Vurdering og anbefalinger 
Kapittel 3 og 4 viste at det var mange med ukjent status som vi fant igjen i andre kilder som ikke er 

del av den nåværende produksjonen av SFP. Vi kan dele kildene inn i to formål som nevnt i kapittel 

2. Da gjenstår en restgruppe blant de med ukjent status i SFP som vi ikke finner igjen i noen av 

kildene brukt i dette notatet. Det gir en tredeling av ukjent status-gruppen: 

1. Treff i kilde med mulig aktivitet eller ytelse som kan inngå i SFP 

2. Treff i andre registerkilder. 

3. Finner ikke igjen i registerkilder brukt i dette notatet. 

Det er likevel viktig med en vurdering av veien videre. Hvilke kilder kan vi ha med i produksjon av 

SFP, og hva gir mest utbytte? Med bakgrunn i dette oppsummerer vi hvilke kilder det kan lønne seg 

å gå videre med for en grundigere analyse, og slik påvirke kvaliteten i statistikk, analyse og forskning 

hvor SFP brukes.  

5.1. Mulige aktiviteter og ytelser som kan inngå i SFP 

Kildene vi anser som mulige aktiviteter eller ytelser er kontantstøtte i familien, sosialhjelp i familien, 

kvalifiseringsprogrammet, grunnskoleopplæring for voksne og norskopplæring for voksne 

innvandrere og asylsøkere.  

Grunnskoleopplæring for voksne som gjør det mulig med kobling på personnivå er en ny statistikk 

fra skoleåret 2022/2023. Referanseperioden for tallene er hele skoleår, og datakilden er foreløpig 

ikke klar når vi publiserer endelige tall av SFP.  

Datagrunnlaget for norskopplæring for voksne innvandrere og asylsøkere vil kreve mer 

undersøkelse og kvalitetssikring av datovariabler for uttrekk på deltakere i november.  

Dermed er det kun de tre første kildene vi har tilgang til per november, og som vi går videre med 

når vi undersøker ukjent status-gruppen i dette delkapitlet. 

Tabell 5.1 Antall og andel treff på mulig aktivitet/ytelse etter innvandringskategori blant gruppen med ukjent 

status per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022  

  2014 2015 2022 

Innvandrere Antall  4 071   4 337   4 253  

 Andel 4,8 % 4,7 % 4,4 % 

Befolkningen ekskl. innvandrere Antall  1 136   1 035   745  

 Andel 1,3 % 1,2 % 1,1 % 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

Tabell 5.1 viser at det er flest innvandrere vi finner igjen i de tre kildene som kan inngå som en 

aktivitet eller ytelse i SFP. Kontantstøtte og sosialhjelp er kildene som gir størst uttelling i antall treff, 

og det er kilder som allerede inngår i SFP. En inkludering av dette i produksjon av SFP vil imidlertid 

kreve nærmere undersøkelser grunnet antakelser vi har gjort i notatet når det kommer til bruk av 

familienummer (delkapittel 3.1 og 3.2). 

Når det kommer til kvalifiseringsprogrammet gir påkobling av denne datakilden lite uttelling i seg 

selv, fordi de fleste deltagerne allerede fanges opp av andre statuser, særlig nedsatt arbeidsevne. I 

tillegg er ikke datagrunnlaget klart før til produksjon av endelige tall av SFP. 
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5.2. Tredeling av ukjent status-gruppen 

Videre fordeler vi ukjent status-gruppen inn etter tredelingen identifisert ovenfor, men med uttrekk 

på november: 

1. Andel personer på mulig aktivitet/ytelse i november. 

2. Andel personer vi finner med registrering i andre kilder i november. 

3. Andel personer vi fortsatt ikke finner igjen i andre kilder i november. 

Figur 5.1 Andel treff i november etter type kilde og innvandringskategori blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

Som nevnt finner vi igjen størst andel i de tre kildene for aktivitet eller ytelse i november blant 

innvandrere med ukjent status. Det er høyest andel blant innvandrere fra Afrika som blir plassert på 

aktivitet/ytelse, etterfulgt av Europa utenom EU/EFTA/Storbritannia. Når vi fordeler etter alder, er 

det høyest andel blant 15–19-åringene som blir plassert på en aktivitet/ytelse, da det gjelder for 

mange innvandrere i denne aldersgruppen (mellom 12 og 19 prosent).  

I motsetning til for aktiviteter/ytelser i november, finner vi igjen en større andel av befolkningen 

eksklusive innvandrere i andre kilder i november (over halvparten), sammenlignet med innvandrere 

(rundt 30 prosent). Som vi så i tabell 4.2 gjelder det særlig i rollebasen, mottak av barnetrygd og for 

fastlegekontakter. Når vi fordeler etter alder er det høyest andel blant aldersgruppen 30–66 år som 

vi finner igjen i andre kilder i november. 

Det gjør at vi sitter igjen med en større andel blant innvandrere som vi ikke finner igjen i andre 

registre i november. Denne er på om lag 65 prosent i alle tre årgangene 2014, 2015 og 2022. Blant 

befolkningen eksklusive innvandrere er det rundt 45 prosent vi ikke finner igjen. 

5.3. Personinntekt i løpet av hele året 

Vi har tidligere, for eksempel i delkapittel 3.14 og tabell 4.2, sett at det er mange av de som får 

ukjent status i SFP som har hatt personinntekt i løpet av kalenderåret.  
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En naturlig inndeling videre er å undersøke nærmere de vi ikke finner på en aktivitet eller ytelse i 

november, og heller ikke i noen av de andre kildene per november, for å se om de har hatt 

personinntekt i løpet av året. Det gir følgende firedeling av ukjent status-gruppen: 

1. Treff i kilde med mulig aktivitet eller ytelse i november. 

2. Treff i andre registerkilder i november. 

3. Personinntekt i løpet av kalenderåret. 

4. Finner ikke igjen i registerkilder brukt i dette notatet per november. 

Figur 5.2 viser at andelen vi ikke finner igjen i noen av kildene, og som heller ikke har hatt 

personinntekt i løpet av året, er høyest for innvandrere. Omkring 30 prosent av innvandrere med 

ukjent status finner vi ikke igjen i noen av kildene, og de har heller ikke hatt personinntekt i løpet av 

året. For befolkningen eksklusive innvandrere er andelen mellom 4 og 10 prosent.  

Figur 5.2 Andel treff etter type kilde og innvandringskategori blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i 

SFP. 2014, 2015 og 2022 

 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 

Datagrunnlaget fra inntektsstatistikken er bare tilgjengelige for publisering av endelige tall, og ved å 

bruke denne kilden kan det føre til at endelige tall må publiseres noe senere enn desember/januar 

slik det gjøres nå. 

5.4. Veien videre 

Formålet med dette notatet har vært en overordnet kartlegging av mulighetene for å redusere 

andelen med «reell» ukjent status i SFP ved å koble på flere registre som Statistisk sentralbyrå 

besitter. Bakgrunnen har vært å finne ut hvilke kilder det kan lønne seg å gå videre med for en 

grundigere analyse.  

Registerkilder vi ser potensiale i å undersøke videre er  

• kontantstøtte i familien 
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• fastlegekontakter fra databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 

• personinntekt i inntektsstatistikken 

De tre førstnevnte brukes allerede i produksjon av SFP, men kan anvendes på nye måter. Utbetaling 

av barnetrygd i november er også tilgjengelig, og teknisk mulig å koble mot familie, på samme måte 

som for kontantstøtte og sosialhjelp for å si noe om fortsatt tilknytning til landet. Det samme gjelder 

for kontakter med fastlege i november og personinntekt i løpet av kalenderåret. På sikt kan kanskje 

grunnskoleopplæring for voksne og norskopplæring for voksne innvandrere også inngå i produksjon 

dersom datering til november eller referanseuken blir mulig. 
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Vedlegg A: Figurgrunnlag 

Figurdata A1.1 Antall og andel personer med ukjent status. System for persondata (SFP). 4. kvartal 2008–2023 

År Antall Andel  

2008  143 629  3,7 

2009  147 064  3,7 

2010  150 777  3,8 

2011  162 911  4 

2012  164 380  4 

2013  168 911  4 

2014  171 620  4,1 

2015  181 988  4,3 

2016  181 550  4,2 

2017  178 115  4,1 

2018  176 493  4 

2019  173 085  3,9 

2020  163 374  3,7 

2021  155 382  3,5 

2022  162 794  3,6 

2023  169 094  3,7 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Figurdata A1.2 Antall og andel personer med ukjent status, etter innvandringskategori. System for persondata 

(SFP). 4.kvartal 2008–2023 

År Innvandrere 

Befolkningen ekskl. 

innvandrere 

Andel av  

innvandrere 

Andel av befolkningen 

ekskl. innvandrere 

2008  51 445   92 184  13,3 2,6 

2009  56 211   90 853  13,4 2,6 

2010  59 988   90 789  13,1 2,6 

2011  66 664   96 247  13,3 2,7 

2012  75 920   88 460  14 2,5 

2013  79 972   88 939  13,8 2,5 

2014  84 536   87 084  13,7 2,4 

2015  93 124   88 864  14,4 2,4 

2016  93 927   87 623  14,1 2,4 

2017  92 416   85 699  13,4 2,3 

2018  93 531   82 962  13,2 2,3 

2019  96 101   76 984  13,2 2,1 

2020  94 704   68 670  12,7 1,8 

2021  89 261   66 121  11,7 1,8 

2022  96 380   66 414  11,9 1,8 

2023  102 846   66 248  11,9 1,8 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 
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Figurdata A1.3 Andel personer med ukjent status, etter ulike aldersgrupper. System for persondata (SFP). 4. 

kvartal 2008–2023 

År 15-29 år 30-54 år 55-61 år 62-66 år 67 år eller eldre 

2008 5,3 4,1 3,4 4 0,3 

2009 5,4 4,1 3,3 4,4 0,3 

2010 5,6 4 3,1 5 0,3 

2011 5,9 4,4 3,3 4,8 0,3 

2012 6 4,4 3,1 4,6 0,3 

2013 6,2 4,5 3,1 4,4 0,3 

2014 6,2 4,6 3,1 3,7 0,3 

2015 6,7 4,9 3,2 3,6 0,3 

2016 6,6 4,8 3,2 3,5 0,4 

2017 6,3 4,8 3,2 3,6 0,4 

2018 6,1 4,7 3,2 3,6 0,4 

2019 5,8 4,8 3,1 2,5 0,4 

2020 5,2 4,7 3 2,5 0,4 

2021 5 4,4 2,9 2,4 0,4 

2022 5,2 4,5 2,9 2,6 0,5 

2023 5,5 4,5 2,9 2,6 0,6 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Figurdata A1.4 Andel personer med ukjent status, etter ulike aldersgrupper og innvandringskategori. System for 

persondata (SFP). 4. kvartal 2008–2023 

 
Innvandrere Befolkningen ekskl. innvandrere 

År 15-29 år 30-54 år 55-61 år 62-66 år 

67 år  

eller eldre 15-29 år 30-54 år 55-61 år 62-66 år 

67 år  

eller eldre 

2008 16,8 12,6 11,8 13,1 5,9 3,7 2,9 2,8 3,5 0,1 

2009 17,6 12,4 11,5 13,3 5,8 3,7 2,8 2,7 4 0,1 

2010 17,7 11,8 10,9 13,3 5,6 3,7 2,6 2,5 4,5 0,1 

2011 17,6 12,2 11,2 12,7 5,7 3,9 2,9 2,7 4,3 0,1 

2012 18,9 12,7 11,2 12,7 5,8 3,8 2,5 2,3 4,1 0,1 

2013 18,7 12,6 11,2 12,3 5,5 4 2,5 2,3 3,9 0,1 

2014 18,6 12,6 11,5 12,2 5,6 3,9 2,5 2,2 3,2 0 

2015 19,6 13,5 11,7 12,7 5,7 4,3 2,5 2,2 2,9 0 

2016 19,2 13,1 11,4 12,5 6,6 4,3 2,4 2,1 2,8 0 

2017 18,1 12,7 11 12,5 6,4 4,2 2,4 2,1 2,8 0 

2018 17,6 12,5 11 12,5 6,6 4 2,3 2,1 2,8 0 

2019 17,4 12,8 10,7 11,8 6,6 3,8 2,3 2 1,7 0 

2020 16,5 12,5 10,2 11,5 6,4 3,2 2,1 1,8 1,6 0 

2021 15,8 11,3 9,5 10,7 6,2 3,1 2 1,7 1,5 0 

2022 16,2 11,3 9,8 11,5 7,7 3,2 2 1,7 1,5 0,1 

2023 17,3 11 9,7 11,3 8,2 3,2 2 1,7 1,4 0 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 
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Figurdata A1.5 Andel personer med ukjent status i alderen 15–29 år, etter ulike aldersgrupper og 

innvandringskategori. System for persondata (SFP). 4. kvartal 2008–2023 

 
 Innvandrere Befolkningen ekskl. innvandrere 

År 15-19 år 20-24 år 25-29 år 15-19 år 20-24 år 25-29 år 

2008 12,2 18,3 17,5 3,1 4,2 4 

2009 14,1 19,7 17,7 3 4,2 3,8 

2010 14,8 19,9 17,4 3,2 4,3 3,7 

2011 13,7 20,1 17,5 3,4 4,6 3,9 

2012 13,5 22 18,9 3,1 4,4 3,8 

2013 13,9 21,6 18,8 3,2 4,7 4 

2014 14,1 21,4 18,6 3,3 4,5 4 

2015 13,8 21,8 20,4 3,3 5 4,5 

2016 14,8 21,1 19,8 3,1 5,2 4,5 

2017 14,1 19,6 19 3 5 4,4 

2018 13 18,9 18,8 2,9 4,8 4,3 

2019 10,7 19,1 19,3 2,9 4,4 4,1 

2020 9,4 17,6 19,2 2,3 3,8 3,6 

2021 9,7 17,1 18 2,4 3,5 3,4 

2022 11,6 18,3 17,3 2,4 3,7 3,4 

2023 14,3 18,6 18 2,5 3,7 3,4 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Figurdata A1.6 Andel personer med ukjent status, etter innvandringskategori og kjønn. System for persondata 

(SFP). 4. kvartal 2008–2023 

 
Innvandrere  Befolkningen ekskl. innvandrere  

 Kvinner Menn Kvinner Menn 

2008 16,1 10,7 2,9 2,4 

2009 16,1 11,0 2,8 2,4 

2010 15,8 10,6 2,8 2,4 

2011 15,8 11,0 2,8 2,6 

2012 16,7 11,5 2,7 2,3 

2013 16,5 11,3 2,6 2,3 

2014 16,2 11,5 2,5 2,3 

2015 16,4 12,7 2,5 2,4 

2016 16,1 12,2 2,4 2,4 

2017 15,3 11,7 2,3 2,3 

2018 14,8 11,7 2,2 2,3 

2019 14,7 11,8 2,0 2,1 

2020 13,8 11,7 1,8 1,9 

2021 12,6 10,8 1,7 1,8 

2022 13,1 10,7 1,7 1,9 

2023 13,0 10,9 1,6 1,9 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) 

Figurdata A5.1 Andel treff i november etter type kilde og innvandringskategori blant gruppen med ukjent status 

per 4. kvartal i SFP. 2014, 2015 og 2022 

 2014 2015 2022 

Innvandrere    
Aktivitet/ytelse i november 4,8 4,7 4,4 

Finner i andre kilder i november 30,4 30,3 29,2 

Finner fortsatt ikke i andre kilder i november 64,8 65,0 66,4 

Befolkningen ekskl. innvandrere   
Aktivitet/ytelse i november 1,3 1,2 1,1 

Finner i andre kilder i november 54,6 53,5 52,4 

Finner fortsatt ikke i andre kilder i november 44,1 45,4 46,5 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 
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Figurdata A5.2 Andel treff etter type kilde og innvandringskategori blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal 

i SFP. 2014, 2015 og 2022 

 2014 2015 2022 

Innvandrere   
Aktivitet/ytelse i november 4,8 4,7 4,4 

Finner i andre kilder i november 30,4 30,3 29,2 

Finner med personinntekt i løpet av året 36,9 38,2 32,7 

Finner fortsatt ikke i andre kilder i november 27,9 26,8 33,7 

Befolkningen ekskl. innvandrere  
Aktivitet/ytelse i november 1,3 1,2 1,1 

Finner i andre kilder i november 54,6 53,5 52,4 

Finner med personinntekt i løpet av året 40,6 41,7 36,6 

Finner fortsatt ikke i andre kilder i november 3,5 3,7 9,9 

Kilde: Statistisk sentralbyrå 
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Vedlegg B: Vedleggstabeller til kapittel 3 

Tabell B1 Antall og andel med noen i samme familie som mottar kontantstøtte blant gruppen med ukjent status 

per 4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   1 164  306   1 188  271  350  141  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   1,4   0,4   1,3   0,3   0,4   0,2  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Tabell B2 Antall og andel med noen i samme familie som mottar sosialhjelp blant gruppen med ukjent status per 

4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   2 851  756   3 128  734   3 857  585  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   3,4   0,9   3,4   0,8   4,0   0,9  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Økonomisk sosialhjelp 

Tabell B3 Antall og andel deltakere i grunnskoleopplæring for voksne blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP, etter innvandringskategori. Skoleåret 2022/2023 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  -  -  -  -   1 973  38  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)              

 Hele året  -  -  -  -   2,1   0,1  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og grunnskoleopplæring for voksne 
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Tabell B4.1 Antall og andel deltakere i opplæring i norsk og samfunnskunnskap for voksne innvandrere blant 

gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   10 571  -   9 998  -   5 253  -  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   12,5  -   10,7  -   5,5  -  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og norskopplæring for voksne 

Tabell B4.2 Antall og andel deltakere i norskopplæring for asylsøkere blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  717  -   1 308  -  78  -  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   0,9  -   1,4  -   0,1  -  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og norskopplæring for voksne 

Tabell B5 Antall og andel deltakere på kvalifiseringsprogrammet blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i 

SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

Antall personer med ukjent status i SFP  84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

Antall treff (personer)             

Hele året 262  143  176  85  177  49  

November (datovariabler) 136  83  70  39  70  25  

November (stønadsmåned) 74  60  26  16  24  8  

Referanseuken med den 16. november 129  82  68  36  69  25  

Andel treff (prosent)             

Hele året  0,3   0,2   0,2   0,1   0,2   0,1  

November (datovariabler) 0,2 0,1 0,1 0,0 0,1 0,0 

November (stønadsmåned) 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

Referanseuken med den 16. november 0,2 0,1 0,1 0,0 0,1 0,0 

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Økonomisk sosialhjelp 
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Tabell B6 Antall og andel mottakere av barnetrygd blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter 

innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   15 817   16 243   17 701   17 104   13 497   10 235  

 November   14 092   15 493   15 520   16 277   11 733   9 706  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   18,7   18,7   19,0   19,3   14,0   15,4  

 November   16,7   17,8   16,7   18,3   12,2   14,6  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Tabell B7 Antall og andel mottakere av grunnstønad blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter 

innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  154  907  164  983  142  949  

 November  141  862  152  934  136  928  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   0,2   1,0   0,2   1,1   0,2   1,4  

 November   0,2   1,0   0,2   1,1   0,1   1,4  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 

Tabell B8 Antall og andel mottakere av hjelpestønad blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter 

innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  124  543  117  503  126  550  

 November  106  438  107  391  113  468  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   0,2   0,6   0,1   0,6   0,1   0,8  

 November   0,1   0,5   0,1   0,4   0,1   0,7  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og FD-Trygd 
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Tabell B9 Antall og andel innsatte blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter 

innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  

Innvandrer

e 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

Innvandrer

e 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP  84 536  87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   435   983  539   1 145  517   1 072  

 November   249   546  288  665  326  765  

 Referanseuken med den 16. november  -  -   -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året  0,5  1,1   0,6   1,3   0,5   1,6  

 November  0,3  0,6   0,3   0,8   0,3   1,2  

 Referanseuken med den 16. november   -   -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og fengslinger 

Tabell B10 Antall og andel med minst én konsultasjon ved somatiske sykehus blant gruppen med ukjent status per 

4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  -  -  -  -   16 456   16 886  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året  -  -  -  -   17,1   25,4  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Norsk pasientregister (NPR) 

Tabell B11 Antall og andel med minst én kontakt med tannhelsetjenesten blant gruppen med ukjent status per 4. 

kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   2 676   7 417   3 081   8 217   4 215   6 163  

 November  524   1 155  624   1 320  888  980  

 Referanseuken med den 16. november  162  328  165  383  244  239  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   3,2   8,5   3,3   9,3   4,4   9,3  

 November   0,6   1,3   0,7   1,5   0,9   1,5  

 Referanseuken med den 16. november   0,2   0,4   0,2   0,4   0,3   0,4  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 
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Tabell B12 Antall og andel med minst én kontakt med fastlege blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, 

etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   32 682   55 994   35 230   57 365   35 733   40 648  

 November   8 984   14 390   9 872   15 204   10 051   10 691  

 Referanseuken med den 16. november   3 060   4 788   3 277   4 914   3 124   3 324  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   38,7   64,3   37,8   64,6   37,1   61,2  

 November   10,6   16,5   10,6   17,1   10,4   16,1  

 Referanseuken med den 16. november   3,6   5,5   3,5   5,5   3,2   5,0  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 

Tabell B13 Antall og andel med minst én kontakt med legevakt blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i 

SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   8 433   14 344   9 145   14 637   12 212   12 602  

 November  906   1 339  927   1 347   1 214   1 000  

 Referanseuken med den 16. november  240  337  233  326  348  266  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   10,0   16,5   9,8   16,5   12,7   19,0  

 November   1,1   1,5   1,0   1,5   1,3   1,5  

 Referanseuken med den 16. november   0,3   0,4   0,3   0,4   0,4   0,4  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og databasen for Kontroll og utbetaling av helserefusjoner (KUHR) 

Tabell B14.1 Antall og andel med minst én rolle i Rollebasen blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, 

etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   9 717   29 312   10 349   27 967   12 222   22 673  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   11,5   33,7   11,1   31,5   12,7   34,1  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Rollebasen 
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Tabell B14.2 Antall og andel med et utvalg roller i foretak med bestemte organisasjonsformer blant gruppen med 

ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   2 256   11 091   3 140   13 958   3 682   12 074  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året  -  -  -  -  -  -  

 November   2,7   12,7   3,4   15,7   3,8   18,2  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP), Rollebasen og Bedrifts- og foretaksregisteret 

Tabell B15 Antall og andel som anskaffet kjøretøy blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter 

innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   2 210   5 806   2 660   6 190   3 001   5 474  

 November  240  631  301  714  333  572  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   2,6   6,7   2,9   7,0   3,1   8,2  

 November   0,3   0,7   0,3   0,8   0,4   0,9  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og kjøretøyregisteret 

Tabell B16.1 Antall og andel med personinntekt i løpet av året blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, 

etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   56 702   82 843   63 475   84 358   56 446   57 809  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   67,1   95,1   68,2   94,9   58,6   87,0  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger 
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Tabell B16.2 Antall og andel med husholdningsinntekt i privathusholdning i løpet av året blant gruppen med ukjent 

status per 4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   65 130   85 020   73 000   86 824   72 769   62 952  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   77,0   97,6   78,4   97,7   75,5   94,8  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger 

Tabell B16.3 Antall og andel med bare husholdningsinntekt i privathusholdning og ikke personinntekt i løpet av året 

blant gruppen med ukjent status per 4. kvartal i SFP, etter innvandringskategori. 2014, 2015 og 2022 

  
2014 2015 2022 

  Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere Innvandrere 

Befolkning 

ekskl. 

innvandrere 

 Antall med ukjent status i SFP   84 536   87 084   93 124   88 864   96 380   66 414  

 Antall treff (personer)             

 Hele året   11 670   2 947   12 619   3 103   17 266   5 338  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

 Andel treff (prosent)             

 Hele året   13,8   3,4   13,6   3,5   17,9   8,0  

 November  -  -  -  -  -  -  

 Referanseuken med den 16. november  -  -  -  -  -  -  

Kilde: Statistisk sentralbyrå, System for persondata (SFP) og Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger 
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